
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2012/36119]

Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij

15 OKTOBER 2012. — Besluit van de administrateur-generaal houdende vaststelling van de lijst van beschrijvende
bodemonderzoeken, bodemsaneringen en nazorg waarvan de uitvoering ambtshalve door de Openbare
Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij in de loop van 2013 zal worden begonnen of voortgezet

De Administrateur-generaal van het Departement Leefmilieu, Natuur en Energie/Openbare Vlaamse
Afvalstoffenmaatschappij,

Gelet op het decreet van 27 oktober 2006 betreffende de bodemsanering en de bodemsanering, inzonderheid op
artikel 157;

Gelet op de verantwoordingsnota van de OVAM van het afdelingshoofd bevoegd voor de ambtshalve saneringen,
gegeven op 10 oktober 2012;

Overwegende dat de keuze van de verontreinigde gronden waarop een beschrijvend bodemonderzoek of
bodemsanering moet begonnen of voortgezet worden, gemotiveerd wordt door de aard van de verontreiniging en de
ernstige bedreiging van bodem- en grondwater, zoals vastgesteld is in studies die uitgevoerd werden met betrekking
tot de verontreinigde gronden,

Besluit :

Artikel 1. De lijst van de gronden waar de uitvoering van het beschrijvend bodemonderzoek, de bodemsanering
of de nazorg ambtshalve door de OVAM in de loop van 2013 zal worden voortgezet of begonnen, wordt vastgesteld
in de artikels 2 en 3 van dit besluit. De uitvoering gebeurt binnen de perken van de beschikbare budgettaire middelen.

Art. 2. Te beginnen beschrijvende bodemonderzoeken en bodemsaneringen

De OVAM zal voor de volgende gronden de ambtshalve uitvoering van de beschrijvende bodemonderzoeken of
bodemsaneringen beginnen in het jaar 2013.

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 266 E

ANTWERPEN 3 AFD E 483 L 8

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 527 F 41

ANTWERPEN 36 AFD/HOBOKEN 1 AFD/ B 184 F 4

ANTWERPEN 37 AFD/HOBOKEN 2 AFD/ C 557 F 4

ANTWERPEN 37 AFD/HOBOKEN 2 AFD/ C 557 D 4

ANTWERPEN 9 AFD I 2448 G 12

ANZEGEM 1 AFD A 381 D 4

ANZEGEM 6 AFD/VICHTE/ B 55 K 2

ASSE 2 AFD B 312 G 2

BALEN 2 AFD B 1327 V

BONHEIDEN 1 AFD/BONHEIDEN/ C 378 B

BONHEIDEN 1 AFD/BONHEIDEN/ C 383 A

BONHEIDEN 1 AFD/BONHEIDEN/ C 382

BONHEIDEN 1 AFD/BONHEIDEN/ C 380

BRUGGE 12 AFD Q 199 A

DEERLIJK 1 AFD B 1184 G

DEINZE 1 AFD B 659 L

DENDERMONDE 1 AFD D 816 N 16

EDEGEM 1 AFD A 58 V

EVERGEM 2 AFD E 108 H

GENT 12 AFD N 6 4 D

GENT 12 AFD P 405 P

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 398 M

GENT 4 AFD D 2454 E

GENT 7 AFD G 691 X 4



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

HAACHT 1 AFD/HAACHT/ A 327 C 2

HAACHT 1 AFD/HAACHT/ D 44 B 2

HAACHT 3 AFD/WESPELAAR/ B 155 K 2

HECHTEL-EKSEL 2 AFD/EKSEL/ D 369 H

HEIST-OP-DEN-BERG 6 AFD/BOOISCH C 446 V

HEMIKSEM C 23 C 2

HEMIKSEM C 23 T 2

HOOGSTRATEN 4 AFD/MEERLE/ A 5 N

HOOGSTRATEN 4 AFD/MEERLE/ B 1 C 3

IZEGEM 4 AFD D 1150 S

IZEGEM 4 AFD D 1154 W 3

KONTICH 1 AFD G 28 M

KONTICH 1 AFD G 28 N

LEDEGEM 3 AFD/ST-ELOOIS-WINKEL/ A 847 C

LEUVEN 6 AFD/WILSELE/ D 163 E 2

LIEDEKERKE 1 AFD A 68 Z

LIER 1 AFD G 655 F

LOKEREN 2 AFD B 736 P

LOKEREN 2 AFD B 503 M

LOKEREN 3 AFD D 768 A

LOKEREN 3 AFD D 768 2

LOKEREN 3 AFD D 768 B

LOKEREN 3 AFD D 767

LOKEREN 3 AFD D 766 2 G

LOKEREN 3 AFD D 766 C

LOKEREN 4 AFD E 1095 N 2

LOKEREN 5 AFD/EKSAARDE/ B 265 M

LOMMEL 1 AFD C 1409 V 12

LOMMEL 2 AFD A 1225 K 3

LUBBEEK 1 AFD/LUBBEEK/ F 413 Y

MACHELEN 2 AFD/DIEGEM/ C 25 L

MALDEGEM 2 AFD D 1882 C

MECHELEN 2 AFD B 290 E 17

MECHELEN 4 AFD F 13 L

MECHELEN 4 AFD F 17 Y 7

MECHELEN 8 AFD/WALEM/ B 243 W

MERELBEKE 1 AFD A 206 G 15

MERELBEKE 1 AFD A 206 H 10

MERELBEKE 1 AFD A 206 B 15

MERELBEKE 2 AFD B 6 H

MOL 4 AFD F 914 T

MOL 4 AFD F 915 T 2

NIEL B 75 G

NIEL B 76 D

NIEL B 75 2 K

NIEL B 75 2 E

NIEL C 164

NIEL C 163 C

NIEL C 162 C

NIEL C 161 C



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

NIEL C 160

NIEL C 157 B

NIEL C 156 A

NIEL C 154 D

NIEL C 154 C

NIEL C 153 H

NIEL C 152 A

OOSTENDE 2 AFD D 690 D 3

OOSTENDE 2 AFD D 690 F 3

OOSTENDE 2 AFD D 690 E 3

OUDENAARDE 1 AFD A 241 G

PEER 3 AFD/GROTE-BROGEL/ D 590 V

POPERINGE 1 AFD F 176 Y

RANST 1 AFD/RANST/ A 68 H

RANST 1 AFD/RANST/ C 276 W

RANST 4 AFD/EMBLEM/ A 29 C

ROESELARE 1 AFD A 1009 B 2

ROESELARE 1 AFD A 1022 T

ROESELARE 1 AFD A 1009 Z

ROESELARE 1 AFD A 1009 Y

ROESELARE 1 AFD A 1009 C 2

ROESELARE 1 AFD A 288 V 11

ROESELARE 2 AFD B 649 B 2

ROESELARE 7 AFD/RUMBEKE 1AFD/ A 314 T

SCHILDE 2 AFD C 560 G

SCHILDE 2 AFD C 570 H

SCHILDE 2 AFD C 566 E

SCHILDE 2 AFD C 555 E

SCHILDE 2 AFD C 555 D

SCHOTEN 3 AFD C 626 A 3

SINT-AMANDS 2 AFD/OPPUURS/ A 205 S

SINT-AMANDS 2 AFD/OPPUURS/ A 276 G

SINT-AMANDS 2 AFD/OPPUURS/ A 276 C

SINT-AMANDS 2 AFD/OPPUURS/ A 276 B

SINT-AMANDS 2 AFD/OPPUURS/ A 205 X

SINT-MARTENS-LATEM 1 AFD/ST-M-L B 91 V

SINT-NIKLAAS 1 AFD A 814 A 2

SINT-NIKLAAS 1 AFD A 814 B 2

SINT-NIKLAAS 1 AFD A 676 V

SINT-NIKLAAS 1 AFD A 676 T

SINT-NIKLAAS 10 AFD/DEEL SINAAI/ A 1133 B

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 124 F

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 127 E

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 124 G

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 81 D

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 81 F

SINT-NIKLAAS 6 AFD B 1073 T 2

SINT-NIKLAAS 7 AFD B 569 L 2

SINT-NIKLAAS 7 AFD B 585 6 K

SINT-NIKLAAS 9 AFD/BELSELE/ B 732 M



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

SINT-NIKLAAS 9 AFD/BELSELE/ B 732 W

SINT-NIKLAAS 9 AFD/BELSELE/ C 613 K

SINT-PIETERS-LEEUW 1 AFD C 314 Z

SPIERE-HELKIJN 2 AFD/HELKIJN/ B 500 C 2

SPIERE-HELKIJN 2 AFD/HELKIJN/ B 501 P

SPIERE-HELKIJN 2 AFD/HELKIJN/ B 501 H

SPIERE-HELKIJN 2 AFD/HELKIJN/ B 500 X

SPIERE-HELKIJN 2 AFD/HELKIJN/ B 500 R

SPIERE-HELKIJN 2 AFD/HELKIJN/ B 500 D 2

TEMSE 2 AFD C 1137 K 3

TEMSE 4 AFD/TIELRODE/ B 15 2 C

TORHOUT 4 AFD/DL AART + DL ICHT D 1753 F 6

TURNHOUT 1 AFD A 92 M 2

VILVOORDE 4 AFD H 343 T 3

WAARSCHOOT C 351 W 2

WAARSCHOOT E 256 M

WAREGEM 1 AFD C 369 L 4

WIJNEGEM B 309 E 2

WUUSTWEZEL 1 AFD E 341 A

ZANDHOVEN 5 AFD/MASSENHOVEN/ B 123 C 4

ZONHOVEN 3 AFD E 1 S 4

ZOUTLEEUW 1 AFD A 34 A 12

ZOUTLEEUW 1 AFD A 34 Z 11

ZOUTLEEUW 1 AFD A 34 G 4

De kosten voor de ambtshalve uitvoering van de eerste fase van de bodemonderzoeken en bodemsanering van
deze verontreinigde gronden, worden de kosten in totaal geraamd op S 879.000 voor het jaar 2013.

Art. 3. Voort te zetten beschrijvende bodemonderzoeken en bodemsaneringen

De OVAM zal ambtshalve de beschrijvende bodemonderzoeken en bodemsaneringen van de hiernavolgende
verontreinigde gronden voortzetten in het jaar 2013.

§ 1. Opmaak ambtshalve beschrijvend bodemonderzoek

Voor de verontreinigde gronden met volgende kadastrale gegevens wordt de ambtshalve beschrijvende
bodemonderzoeken en bodemsanering in 2013 voortgezet met het opstellen van het ambtshalve beschrijvend
bodemonderzoek en de uitvoering van eventuele verdere fases in de bodemsanering en nazorg.

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

AALST 2 AFD C 967 E 2

AALST 2 AFD C 1107 E 6

AALST 2 AFD C 1107 D 8

AALST 2 AFD C 1107 C 8

AALST 2 AFD C 1107 A 6

AALST 2 AFD C 1107 C 6

AALST 2 AFD C 1107 B 6

AALST 2 AFD C 1107 S 7

AALST 2 AFD C 1107 S 5

AALST 2 AFD C 1107 R 5

AALST 2 AFD C 1107 P 5

AALST 2 AFD C 1107 N 6

AALST 2 AFD C 1107 L 7

AALST 2 AFD C 1107 H 8

AALST 2 AFD C 1107 H 7



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

AALST 2 AFD C 1107 G 8

AALST 2 AFD C 1107 F 6

AALST 2 AFD C 1107 E 8

AALST 3 AFD D 661 P 2

AALTER 2 AFD C 1004 C 2

AARSCHOT 2 AFD F 39 B 2

ANTWERPEN 10 AFD K 1708 Z 2

ANTWERPEN 11 AFD L 3636 W

ANTWERPEN 20 AFD C 570 R 4

ANTWERPEN 21 AFD/BERCHEM 1 AFD/ B 37 E 2

ANTWERPEN 24 AFD/BORGERHOUT 1/ A 590 E

ANTWERPEN 25 AFD/BORGERHOUT 2/ A 739 B

ANTWERPEN 25 AFD/BORGERHOUT 2/ A 105 D

ANTWERPEN 25 AFD/BORGERHOUT 2/ A 1004 K 12

ANTWERPEN 25 AFD/BORGERHOUT 2/ A 744 K

ANTWERPEN 26 AFD/BORGERHOUT 3/ B 905 S 15

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 148 X

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 134 S 19

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 134 V 15

ANTWERPEN 3 AFD C 1980 R

ANTWERPEN 31 AFD/DEURNE 5 AFD/ B 202 C 8

ANTWERPEN 32 AFD/DEURNE 6 AFD/ B 1016 K 7

ANTWERPEN 36 AFD/HOBOKEN 1 AFD/ B 1 G 4

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 288 L 4

ANTWERPEN 4 AFD D 1992 H

ANTWERPEN 4 AFD D 1909 E

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 A 2

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 Z

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 Y

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 X

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 V

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 T

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 S

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 R

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 P

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 N

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 M

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 L

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 K

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 H

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 G

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 F

ANTWERPEN 4 AFD D 2462 E

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 294 P 20

ANTWERPEN 43 AFD/WILRIJK 2 AFD/ A 31 P 2

ANTWERPEN 44 AFD/WILRIJK 3 AFD/ D 188 C

ANTWERPEN 5 AFD E 428 Z 4

ANTWERPEN 6 AFD F 1246 E 7

ANTWERPEN 6 AFD F 1244 L 6

ANTWERPEN 7 AFD G 63 D 4



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

ANTWERPEN 7 AFD G 2131 X

ANTWERPEN 7 AFD G 154 G 4

ANZEGEM 6 AFD/VICHTE/ B 368 Y

BALEN 1 AFD A 523 X

BEERSEL 5 AFD/LOT/ C 245 T 2

BEERSEL 5 AFD/LOT/ B 372 N

BILZEN 7 AFD/MOPERTINGEN/ A 654 2 E

BLANKENBERGE 2 AFD A 829 M 15

BLANKENBERGE 2 AFD A 841 Z

BLANKENBERGE 2 AFD A 829 R 15

BLANKENBERGE 2 AFD A 829 L 14

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 107 N 3

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 107 L 3

BOOM 1 AFD A 571 C 3

BOOM 1 AFD A 581 2 E

BOOM 1 AFD A 586 X 3

BOOM 1 AFD A 99 S 7

BOOM 1 AFD A 99 S 3

BOOM 1 AFD A 99 R 11

BOOM 1 AFD A 99 R 10

BOOM 1 AFD A 99 R 8

BOOM 1 AFD A 99 R 7

BOOM 1 AFD A 99 P 11

BOOM 1 AFD A 99 P 10

BOOM 1 AFD A 99 P 9

BOOM 1 AFD A 99 P 7

BOOM 1 AFD A 99 N 12

BOOM 1 AFD A 99 F 8

BOOM 1 AFD A 99 F 5

BOOM 1 AFD A 99 E 12

BOOM 1 AFD A 99 E 11

BOOM 1 AFD A 99 E 10

BOOM 1 AFD A 99 E 8

BOOM 1 AFD A 99 E 4

BOOM 1 AFD A 99 D 12

BOOM 1 AFD A 99 D 11

BOOM 1 AFD A 99 C 10

BOOM 1 AFD A 99 B 12

BOOM 1 AFD A 99 B 11

BOOM 1 AFD A 99 A 12

BOOM 1 AFD A 99 A 11

BOOM 1 AFD A 99 A 4

BOOM 1 AFD A 97 Z 2

BOOM 1 AFD A 97 T 2

BOOM 1 AFD A 97 M 2

BOOM 1 AFD A 97 B 3

BOOM 1 AFD A 605 P

BOOM 1 AFD A 97 A 3

BOOM 1 AFD A 102 G 4

BOOM 1 AFD A 102 F 4



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

BOOM 1 AFD A 102 E 4

BOOM 1 AFD A 102 D 4

BOOM 1 AFD A 102 C 4

BOOM 1 AFD A 102 A 3

BOOM 1 AFD A 101 Z 3

BOOM 1 AFD A 101 Y 3

BOOM 1 AFD A 101 X 3

BOOM 1 AFD A 101 W 3

BOOM 1 AFD A 101 V 3

BOOM 1 AFD A 101 R 2

BOOM 1 AFD A 101 P 3

BOOM 1 AFD A 101 P 2

BOOM 1 AFD A 101 N 3

BOOM 1 AFD A 101 M 3

BOOM 1 AFD A 101 G 3

BOOM 1 AFD A 101 F 3

BOOM 1 AFD A 101 A 4

BOOM 1 AFD A 99 2 T

BOOM 1 AFD A 99 2 R

BOOM 1 AFD A 99 Z 11

BOOM 1 AFD A 99 Z 9

BOOM 1 AFD A 99 Z 3

BOOM 1 AFD A 99 Y 7

BOOM 1 AFD A 99 X 10

BOOM 1 AFD A 99 X 9

BOOM 1 AFD A 99 X 8

BOOM 1 AFD A 99 X 7

BOOM 1 AFD A 99 W 11

BOOM 1 AFD A 99 W 10

BOOM 1 AFD A 99 W 9

BOOM 1 AFD A 99 W 7

BOOM 1 AFD A 99 V 11

BOOM 1 AFD A 99 V 9

BOOM 1 AFD A 99 V 7

BOOM 1 AFD A 99 V 3

BOOM 1 AFD A 99 T 11

BOOM 1 AFD A 99 T 9

BOOM 1 AFD A 99 T 5

BOOM 1 AFD A 99 S 10

BOOM 1 AFD A 586 V 5

BOOM 1 AFD A 586 T 5

BOOM 1 AFD A 586 T 3

BOOM 1 AFD A 586 S 5

BOOM 1 AFD A 586 P 5

BOOM 1 AFD A 586 P 3

BOOM 1 AFD A 586 N 5

BOOM 1 AFD A 586 M 5

BOOM 1 AFD A 586 L 5

BOOM 1 AFD A 586 K 5

BOOM 1 AFD A 586 H 5



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

BOOM 1 AFD A 586 G 5

BOOM 1 AFD A 586 F 5

BOOM 1 AFD A 586 E 5

BOOM 1 AFD A 586 E 3

BOOM 1 AFD A 586 D 5

BOOM 1 AFD A 586 D 3

BOOM 1 AFD A 586 C 5

BOOM 1 AFD A 586 B 5

BOOM 1 AFD A 586 A 5

BOOM 1 AFD A 586 A 4

BOOM 1 AFD A 586 A 3

BOOM 1 AFD A 584 L

BOOM 1 AFD A 584 K

BOOM 1 AFD A 581 3

BOOM 1 AFD A 581 Y 2

BOOM 1 AFD A 581 W 2

BOOM 1 AFD A 581 M 2

BOOM 1 AFD A 560 Y 2

BOOM 1 AFD A 560 X 2

BOOM 1 AFD A 560 W 2

BOOM 1 AFD A 560 V 2

BOOM 1 AFD A 560 T 2

BOOM 1 AFD A 560 M 2

BOOM 1 AFD A 102 Z 2

BOOM 1 AFD A 102 X 3

BOOM 1 AFD A 102 W 3

BOOM 1 AFD A 102 T

BOOM 1 AFD A 102 M 3

BOOM 1 AFD A 102 L 3

BOOM 1 AFD A 102 K 3

BOOM 1 AFD A 596 2 K 3

BOOM 1 AFD A 596 2 H 4

BOOM 1 AFD A 596 2 C 3

BOOM 1 AFD A 596 2 B 4

BOOM 1 AFD A 596 2 A 4

BOOM 1 AFD A 593 M 2

BOOM 1 AFD A 593 K 2

BOOM 1 AFD A 587 Z 4

BOOM 1 AFD A 587 Z 3

BOOM 1 AFD A 587 Y 4

BOOM 1 AFD A 587 V 4

BOOM 1 AFD A 587 T 4

BOOM 1 AFD A 587 S 4

BOOM 1 AFD A 587 R 4

BOOM 1 AFD A 587 P 4

BOOM 1 AFD A 587 N 4

BOOM 1 AFD A 587 L 4

BOOM 1 AFD A 587 G 4

BOOM 1 AFD A 587 F 4

BOOM 1 AFD A 586 Z 4



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

BOOM 1 AFD A 586 Z 2

BOOM 1 AFD A 586 Y 4

BOOM 1 AFD A 586 Y 3

BOOM 1 AFD A 586 Y 2

BOOM 1 AFD A 586 X 4

BOOM 1 AFD A 331 N 3

BOOM 1 AFD A 343 F 3

BOOM 1 AFD B 473 B

BOOM 2 AFD C 556 T 2

BOOM 2 AFD C 556 Y 2

BOOM 2 AFD C 556 X 2

BORNEM 1 AFD A 58 B

BORNEM 1 AFD A 62 4

BORNEM 1 AFD A 62 M

BORNEM 1 AFD A

BORNEM 1 AFD A 61 G

BORNEM 1 AFD A 60

BORNEM 1 AFD C 151 H

BORNEM 3 AFD/HINGENE/ A 597 S

BORNEM 3 AFD/HINGENE/ A 597 X

BORNEM 3 AFD/HINGENE/ A 597 T

BORSBEEK B 184 R 2

BRASSCHAAT 2 AFD C 252 C

BRASSCHAAT 4 AFD D 158 T 6

BRECHT 1 AFD A 67 C

BRECHT 1 AFD A 82 A

BRECHT 5 AFD/ST-JOB-IN- T-GOOR/ A 2 F 32

BRUGGE 19 AFD/DEEL ST-KRUIS 1/ D 301 D

BRUGGE 19 AFD/DEEL ST-KRUIS 1/ D 302 R

BRUGGE 19 AFD/DEEL ST-KRUIS 1/ D 302 N

BRUGGE 22 AFD/DEEL ASSEBROEK1/ C 98 P 7

BRUGGE 22 AFD/DEEL ASSEBROEK1/ C 98 R 7

BRUGGE 24 AFD/ST-MICHIELS 1AFD/ A 760 A

BRUGGE 24 AFD/ST-MICHIELS 1AFD/ A 760

BRUGGE 24 AFD/ST-MICHIELS 1AFD/ A 760 B

BRUGGE 25 AFD/ST-MICHIELS 2AFD/ B 447 G 2

BRUGGE 8 AFD K 747 X 2

BRUGGE 8 AFD M 438 T 10

BRUGGE 8 AFD K 696 R 5

BRUGGE 8 AFD K 696 N 6

DEERLIJK 1 AFD B 1 P

DEERLIJK 1 AFD B 163 D

DEERLIJK 2 AFD C 179 F

DEINZE 10 AFD/BACHTE-MARIA-LEERN C 363 D

DEINZE 3 AFD/PETEGEM-LEIE/ B 385 R 2

DEINZE 3 AFD/PETEGEM-LEIE/ A 356 L

DENDERMONDE 3 AFD/ST-GILLIS/ A 380 P

DENDERMONDE 4 AFD/GREMBERGEN/ B 812 G

DIEPENBEEK 2 AFD D 815 C

DIKSMUIDE 1 AFD A 63 V 2



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

DILBEEK 4 AFD/GROOT-BIJGAARDEN/ B 175 R

DILBEEK 4 AFD/GROOT-BIJGAARDEN/ A 76 H

DROGENBOS A 38 V 2

EDEGEM 1 AFD A 139 E 2

EEKLO 2 AFD F 293 B 2

EEKLO 2 AFD F 293 S

EEKLO 2 AFD F 293 Z

EEKLO 2 AFD F 686 X 3

EVERGEM 2 AFD D 488

EVERGEM 4 AFD/ERTVELDE/ A 13 K 3

EVERGEM 4 AFD/ERTVELDE/ A 13 H 3

EVERGEM 4 AFD/ERTVELDE/ F 267 V

GAVERE 3 AFD/VURSTE/ A 787 H

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 983 2 G

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 X

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 1211 E 2

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 1210 L

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 1211 N 2

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 1210 K

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 1207 M

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 1207 K

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 1206 H

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 1203 2 G

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 1028 F

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 Y

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 W

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 V

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 T

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 S

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 R

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 P

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 N

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 M

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 L

GAVERE 5 AFD/DIKKELVENNE/ B 986 K

GENK 1 AFD I 1055 C

GENT 1 AFD A 2477 L

GENT 1 AFD A 2738 P

GENT 1 AFD A 1062 A

GENT 1 AFD A 3408 L 6

GENT 1 AFD A 3075 M

GENT 1 AFD A 3331 P

GENT 10 AFD K 276 F 5

GENT 10 AFD K 276 V 5

GENT 10 AFD K 276 S 4

GENT 11 AFD L 2 B 4

GENT 12 AFD P 289 A 5

GENT 12 AFD P 289 Z 4

GENT 12 AFD P 289 Y 4

GENT 12 AFD P 289 X 4



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

GENT 12 AFD P 289 V 4

GENT 12 AFD P 662 T 4

GENT 13 AFD S 428 B 3

GENT 14 AFD X 30 W 2

GENT 14 AFD X 48 K 5

GENT 15 AFD F 3635 M 8

GENT 15 AFD F 3613 Y

GENT 16 AFD K 885 A

GENT 16 AFD K 887 Z

GENT 16 AFD K 887 C 2

GENT 16 AFD K 887 B 2

GENT 16 AFD K 887 A 2

GENT 16 AFD K 834 R

GENT 16 AFD K 835 K

GENT 16 AFD K 834 S

GENT 16 AFD K 893 A

GENT 16 AFD K 922 D 3

GENT 16 AFD K 574 N 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1119 H 2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1116 Z 5

GENT 21 AFD/GENTBRUGGE 1AFD/ C 800 2 E

GENT 21 AFD/GENTBRUGGE 1AFD/ A 604 V

GENT 21 AFD/GENTBRUGGE 1AFD/ A 604 B 2

GENT 21 AFD/GENTBRUGGE 1AFD/ A 604 Z

GENT 21 AFD/GENTBRUGGE 1AFD/ A 604 A 2

GENT 21 AFD/GENTBRUGGE 1AFD/ A 604 Y

GENT 22 AFD/GENTBRUGGE 2AFD/ B 176 C 3

GENT 23 AFD/GENTBRUGGE 3AFD/ B 423 G 2

GENT 27 AFD/DRONGEN 1AFD/ D 632 2 E

GENT 27 AFD/DRONGEN 1AFD/ A 216 B

GENT 27 AFD/DRONGEN 1AFD/ C 790

GENT 27 AFD/DRONGEN 1AFD/ C 799 2 A

GENT 27 AFD/DRONGEN 1AFD/ C 798

GENT 27 AFD/DRONGEN 1AFD/ C 792

GENT 28 AFD/DRONGEN 2AFD/ B 637 G 2

GENT 28 AFD/DRONGEN 2AFD/ B 67 Y

GENT 30 AFD/WONDELGEM/ C 328 M

GENT 4 AFD D 847 F

GENT 4 AFD D 2436 T

GENT 4 AFD D 230 52 S 6

GENT 5 AFD E 319 C 2

GENT 5 AFD E 321 P

GENT 5 AFD E 319 Z

GENT 5 AFD E 319 Y

GENT 5 AFD E 319 S

GENT 5 AFD E 319 R

GENT 5 AFD E 319 D 2

GENT 7 AFD G 728 2 H 11

GENT 7 AFD G 728 2 D 12

GENT 7 AFD G 728 5



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

GENT 7 AFD G 552 17

GENT 7 AFD G 728 2 A 11

GENT 9 AFD I 578 P

GISTEL 1 AFD F 773 B

HALLE 2 AFD I 234 Z 2

HALLE 2 AFD I 22 K

HALLE 2 AFD I 24 V 7

HALLE 2 AFD I 24 P 5

HALLE 2 AFD I 22 L

HALLE 5 AFD/LEMBEEK/ C 180 C 2

HALLE 5 AFD/LEMBEEK/ C 180 Y

HALLE 5 AFD/LEMBEEK/ C 391 C 5

HASSELT 3 AFD C 310 A 2

HASSELT 3 AFD C 310 B 2

HASSELT 7 AFD G 575 F

HEMIKSEM C 6 G

HEMIKSEM C 6 N

HERENTALS 1 AFD F 99 F 5

HEUSDEN-ZOLDER 3 AFD/ZOLDER1/ F 240 K

HOOGLEDE 2 AFD/GITS/ D 314 A

IEPER 3 AFD E 351 7 M 2

INGELMUNSTER D 341 B 4

IZEGEM 4 AFD D 470 G

IZEGEM 5 AFD/KACHTEM/ A 507 A 2

KAPELLEN 2 AFD F 121 X 5

KAPELLEN 2 AFD F 121 K 6

KAPELLEN 2 AFD E 155 V 2

KINROOI 1 AFD B 766 E

KINROOI 1 AFD B 766 D

KOKSIJDE 2 AFD G 457 D

KOKSIJDE 2 AFD G 457 E

KOKSIJDE 2 AFD G

KONTICH 2 AFD C 212 V

KONTICH 2 AFD C 212 W

KORTEMARK 4 AFD/ZARREN/ A 381 S

KORTEMARK 4 AFD/ZARREN/ A 380 H

KORTEMARK 4 AFD/ZARREN/ A 382 F

KORTRIJK 1 AFD E 540 X 4

KORTRIJK 2 AFD A 74 A 4

KORTRIJK 2 AFD A 61 P

KORTRIJK 2 AFD A 77 H

KORTRIJK 2 AFD A 76 W 2

KORTRIJK 2 AFD F 420 M

KORTRIJK 3 AFD B 83 X 4

KORTRIJK 3 AFD B 83 C 3

KUURNE C 6 T

LEOPOLDSBURG 1 AFD/LEOPOLDSBURG A 4140 A

LEUVEN 1 AFD A 418 R 3

LIER 3 AFD E 49 M

LOKEREN 1 AFD A 700 C 2



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

LOKEREN 1 AFD A 700 R 2

LOKEREN 1 AFD A 700 P 2

LOKEREN 2 AFD B 900 B

LOKEREN 3 AFD D 1078 F 5

LOKEREN 3 AFD D 1078 G 5

LOMMEL 2 AFD A 1225 N 4

LOMMEL 2 AFD A 1271 S

LOMMEL 2 AFD A 1271 R

LOMMEL 2 AFD A 1271 N

LOMMEL 2 AFD A 1270 A

LOMMEL 2 AFD A 1268 A

LOMMEL 2 AFD A 1267

LOMMEL 2 AFD A 1266 A

LOMMEL 2 AFD A 1260 E 2

LOMMEL 2 AFD A 1260 C 2

LOMMEL 2 AFD A 1259 3 B

LOMMEL 2 AFD A 1259 2 A

LOMMEL 2 AFD A 1259 M

LOMMEL 2 AFD A 1258 T 3

LOMMEL 2 AFD A 1258 S 3

LOMMEL 2 AFD A 1258 L 2

LOMMEL 2 AFD A 1258 D 3

LOMMEL 2 AFD A 1240 2 F 2

LOMMEL 2 AFD A 1225 W 2

LOMMEL 2 AFD A 1225 V 2

LOMMEL 2 AFD A 1225 F 4

LOMMEL 2 AFD A 1225 S 5

LONDERZEEL 1 AFD/LONDERZEEL/ E 58 N

LONDERZEEL 1 AFD/LONDERZEEL/ E 18 B

MACHELEN 1 AFD/MACHELEN/ A 54 Z 2

MACHELEN 1 AFD/MACHELEN/ A 539 L 6

MACHELEN 1 AFD/MACHELEN/ A 52 D

MACHELEN 1 AFD/MACHELEN/ A 52 C 2

MACHELEN 1 AFD/MACHELEN/ A 467 S 2

MACHELEN 2 AFD/DIEGEM/ C 435 B

MACHELEN 2 AFD/DIEGEM/ C 419 A

MALDEGEM 6 AFD/ADEGEM2/ P 597 N

MALLE 1 AFD/WESTMALLE/ B 55 2 C 2

MECHELEN 2 AFD C 109 F 5

MECHELEN 2 AFD C 55 C 3

MECHELEN 2 AFD C 551 B 3

MECHELEN 3 AFD D 280 N

MECHELEN 3 AFD D 283 M

MECHELEN 3 AFD D 281 B

MECHELEN 3 AFD D 280 R

MECHELEN 3 AFD D 280 P

MECHELEN 3 AFD D 199 R 2

MECHELEN 3 AFD D 199 V 2

MECHELEN 3 AFD D 199 T 2

MENEN 1 AFD E 1008 A 65



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

MENEN 3 AFD/LAUWE/ A 161 E 7

MERKSPLAS G 170 N 4

MEULEBEKE 1 AFD A 180 C

MOL 1 AFD G 680 A 16

MOL 4 AFD F 1295 C 2

NEERPELT 1 AFD B 1153 T

NIEUWPOORT 4 AFD/RAMSKAPELLE/ A 241 K

NIEUWPOORT 4 AFD/RAMSKAPELLE/ A 241 P

NIEUWPOORT 4 AFD/RAMSKAPELLE/ A 241 N

NIEUWPOORT 4 AFD/RAMSKAPELLE/ A 241 M

NIEUWPOORT 4 AFD/RAMSKAPELLE/ A 241 L

NIEUWPOORT 4 AFD/RAMSKAPELLE/ D 11 D

NIEUWPOORT 4 AFD/RAMSKAPELLE/ D 11 R

NINOVE 2 AFD B 1695 K 2

NINOVE 7 AFD/DENDERWINDEKE/ C 1771 G

OOSTENDE 1 AFD A 1651 N 12

OOSTENDE 6 AFD D 251 W 11

OOSTENDE 6 AFD D 35 W 4

OOSTERZELE 2 AFD/BALEGEM/ A 742 V

OOSTERZELE 6 AFD/GIJZENZELE/ A

OPWIJK 1 AFD B 706 Y

OUD-HEVERLEE 3 AFD/BLANDEN/ A 62 V

OUDENAARDE 1 AFD C 368 2 V 53

OUDENAARDE 1 AFD C 368 2 Y 55

OVERPELT 2 AFD E 102 E 136

OVERPELT 2 AFD E 102 S 150

POPERINGE 1 AFD E 479 S

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ C 17 V

RANST 2 AFD/OELEGEM/ C 363 C

RAVELS 1 AFD/RAVELS/ A 4 C 34

ROESELARE 1 AFD A 312 L 3

ROESELARE 1 AFD A 354 C 7

ROESELARE 1 AFD A

ROESELARE 7 AFD/RUMBEKE 1AFD/ A 13 D 2

ROESELARE 7 AFD/RUMBEKE 1AFD/ A 13 E 2

ROESELARE 7 AFD/RUMBEKE 1AFD/ A 132 P

ROESELARE 7 AFD/RUMBEKE 1AFD/ A 89 B

ROESELARE 7 AFD/RUMBEKE 1AFD/ A 132 R

RONSE 2 AFD C 127 Y 2

RONSE 2 AFD C 127 Z 2

RONSE 2 AFD C 135 M 3

RONSE 2 AFD D 716 B 7

RONSE 2 AFD C 141 A 6

RONSE 2 AFD C 141 D 6

RONSE 2 AFD C 141 C 6

RONSE 2 AFD C 75 V 3

RONSE 2 AFD C 141 A 6

RONSE 2 AFD C 141 D 6

ROOSDAAL 1 AFD/PAMEL/ C 530 C 11

ROOSDAAL 1 AFD/PAMEL/ C 530 D 11



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

SCHOTEN 2 AFD C 12 C 8

SINT-MARTENS-LATEM 1 AFD/ST-M-L B 47 C

SINT-NIKLAAS 1 AFD A 676 P

SINT-NIKLAAS 1 AFD A 676 X

SINT-NIKLAAS 3 AFD E 2218 D

SINT-NIKLAAS 5 AFD D 1196 V 2

SINT-NIKLAAS 5 AFD D 1467 K 4

SINT-NIKLAAS 7 AFD B 507 L 7

SINT-NIKLAAS 7 AFD B 570 K

SINT-PIETERS-LEEUW 1 AFD A 113 T 2

SINT-PIETERS-LEEUW 1 AFD A 160 P 27

SINT-PIETERS-LEEUW 3 AFD G 2 W

SINT-PIETERS-LEEUW 7 AFD/RUISB. A 194 F 2

STABROEK 1 AFD/STABROEK/ B 317 H

STABROEK 1 AFD/STABROEK/ B 318 A

STABROEK 1 AFD/STABROEK/ B 317 B

STABROEK 1 AFD/STABROEK/ B 318 B

TERNAT 1 AFD/TERNAT/ D 124 G

TERNAT 1 AFD/TERNAT/ D 122 A

TERNAT 1 AFD/TERNAT/ D 121

TERNAT 1 AFD/TERNAT/ D 143 H

TERNAT 1 AFD/TERNAT/ D 143 G

TERNAT 1 AFD/TERNAT/ D 142 E

TERNAT 1 AFD/TERNAT/ D 142 C

TERNAT 1 AFD/TERNAT/ D 125 A

TIELT 1 AFD A 1002 E 4

TIELT 1 AFD A 1002 F 4

TIELT 3 AFD H 95 A

TIELT-WINGE 3 AFD/MEENSEL-KIEZ. C 358 V

TONGEREN 6 AFD/BERG/ C 381 P

TONGEREN 8 AFD B 53 M

TORHOUT 1 AFD I 630 X

TURNHOUT 3 AFD O 341 V 2

VILVOORDE 3 AFD G 465 S 2

VILVOORDE 4 AFD H 217 N 2

VILVOORDE 4 AFD H 250 S 4

VILVOORDE 4 AFD H 251 N

VILVOORDE 4 AFD H

VILVOORDE 4 AFD H 321 H 4

VILVOORDE 4 AFD H 317 G 2

VILVOORDE 4 AFD H 316 M 2

VILVOORDE 4 AFD H 313 A 3

VILVOORDE 4 AFD H 74 L

VILVOORDE 4 AFD H 98 Z

VILVOORDE 4 AFD H 98 Y

VILVOORDE 4 AFD H 98 X

VILVOORDE 4 AFD H 86

VILVOORDE 4 AFD H 85 A

VILVOORDE 4 AFD H 67 E

VILVOORDE 4 AFD H 66 G



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

VILVOORDE 4 AFD H 66 F

VILVOORDE 4 AFD H 65 N

VILVOORDE 4 AFD H 62 D

VILVOORDE 4 AFD H 61 A

VILVOORDE 4 AFD H 60 W

VILVOORDE 4 AFD H 60 V

VILVOORDE 4 AFD H 59 P

VILVOORDE 4 AFD H 57 P

VILVOORDE 4 AFD H 49 F

VILVOORDE 4 AFD H 57 L

VILVOORDE 4 AFD H 75 E

VILVOORDE 4 AFD H 57 N

VILVOORDE 4 AFD H 98 F

VILVOORDE 4 AFD H 208 K

VILVOORDE 4 AFD H 283 H 3

WAARSCHOOT E 260 H 4

WACHTEBEKE 1 AFD D 1201

WACHTEBEKE 1 AFD E 76

WACHTEBEKE 1 AFD E 75

WACHTEBEKE 1 AFD D 1202

WAREGEM 1 AFD C 986 D

WAREGEM 1 AFD C 156 C 3

WAREGEM 4 AFD/BEVEREN-LEIE/ A 247 W

WAREGEM 4 AFD/BEVEREN-LEIE/ A 117 C 4

WETTEREN 1 AFD A 93 C

WETTEREN 2 AFD C 236 L

WEVELGEM 1 AFD C 795 T

WEVELGEM 1 AFD C 576 D 8

WEVELGEM 3 AFD/GULLEGEM/ D 129 H 6

WICHELEN 1 AFD/WICHELEN/ B 573 T

WICHELEN 1 AFD/WICHELEN/ B 573 T

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 N 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 M 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 L 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 H 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 G 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 F 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 E 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 Z 6

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 Y 6

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 A 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 Y 8

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 X 8

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 Z 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 Y 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 X 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 D 8

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 C 8

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 B 8

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 A 8



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 E 8

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 W 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 V 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 T 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 S 7

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 142 R 7

WIJNEGEM A 358 R

WIJNEGEM B 282 B 13

WIJNEGEM A 60 W

WILLEBROEK 1 AFD A 487 D 2

WILLEBROEK 1 AFD A 487 E 2

WILLEBROEK 1 AFD A 389 C

WILLEBROEK 1 AFD A 236 F

WILLEBROEK 1 AFD A 238 G

WILLEBROEK 1 AFD A 238 F

WILLEBROEK 2 AFD B 467 F 3

WILLEBROEK 2 AFD B 467 E 3

WILLEBROEK 2 AFD B 467 M 3

WILLEBROEK 2 AFD B 77 A 4

WILLEBROEK 2 AFD B 77 T 3

WILLEBROEK 2 AFD B 77 E 4

WILLEBROEK 5 AFD/TISSELT/ A 186 B 2

WILLEBROEK 5 AFD/TISSELT/ A 186 Y

WILLEBROEK 5 AFD/TISSELT/ A 186 X

WILLEBROEK 5 AFD/TISSELT/ A 186 H

WUUSTWEZEL 1 AFD C 217 H

WUUSTWEZEL 2 AFD G 448 K 8

WUUSTWEZEL 2 AFD G 457 F 29

ZELZATE 1 AFD D 774 R 2

ZEMST 3 AFD/WEERDE/ A 94 L

ZINGEM 2 AFD/OUWEGEM/ A 1083 C

ZONNEBEKE 2 AFD/PASSENDALE/ D 1124 P

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 687 N 5

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 687 P 5

De kosten voor de ambtshalve uitvoering van de bovengenoemde acties voor deze verontreinigde gronden worden
in totaal geraamd op S 900.000 voor het jaar 2013.

§ 2. Opmaak ambtshalve bodemsaneringsprojecten
De OVAM zal voor de volgende verontreinigde gronden de ambtshalve bodemsanering in het jaar 2013

voortzetten met het opstellen van het bodemsaneringsproject en de uitvoering van eventuele verdere fases in de
bodemsanering en nazorg.

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

AALST 2 AFD C 967 H 2

AALST 2 AFD C

AALST 2 AFD C 967 P 2

AALST 2 AFD C 967 L 2

AALST 2 AFD C 1021 G 5

AALST 2 AFD C 1021 W 4

AALTER 1 AFD B 26 G 2

AALTER 1 AFD B 26 M 2



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

ANTWERPEN 10 AFD K 1673 M 6

ANTWERPEN 10 AFD K 1675 V 2

ANTWERPEN 10 AFD K 1675 T 2

ANTWERPEN 10 AFD K 1705 S 5

ANTWERPEN 11 AFD L 3705 X 3

ANTWERPEN 11 AFD L

ANTWERPEN 2 AFD B 247 T

ANTWERPEN 2 AFD B 247 S

ANTWERPEN 2 AFD B 238 W 2

ANTWERPEN 2 AFD B 212 K

ANTWERPEN 2 AFD B 212 G 3

ANTWERPEN 2 AFD B 202 Y 2

ANTWERPEN 2 AFD B 202 X 2

ANTWERPEN 2 AFD B 202 W 2

ANTWERPEN 2 AFD B 202 W

ANTWERPEN 2 AFD B 202 V

ANTWERPEN 2 AFD B 202 F

ANTWERPEN 2 AFD B 202 C 2

ANTWERPEN 2 AFD B 185 W 3

ANTWERPEN 2 AFD B 185 M 2

ANTWERPEN 2 AFD B 185 L 2

ANTWERPEN 2 AFD B 185 E 4

ANTWERPEN 2 AFD B 185 D 4

ANTWERPEN 2 AFD B 185 C 4

ANTWERPEN 2 AFD B 185 B 4

ANTWERPEN 2 AFD B

ANTWERPEN 2 AFD B

ANTWERPEN 2 AFD B

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 127 Z 11

ANTWERPEN 28 AFD/DEURNE 2 AFD/ A 68 Y 3

ANTWERPEN 3 AFD C

ANTWERPEN 3 AFD C 480 Z 3

ANTWERPEN 3 AFD C 480 X 4

ANTWERPEN 3 AFD C 480 T 4

ANTWERPEN 3 AFD C 480 R 5

ANTWERPEN 3 AFD C 480 R 4

ANTWERPEN 3 AFD C 480 P 5

ANTWERPEN 3 AFD C 480 N 5

ANTWERPEN 3 AFD C 480 L 5

ANTWERPEN 3 AFD C 480 L 3

ANTWERPEN 3 AFD C 480 K 5

ANTWERPEN 3 AFD C 480 G 5

ANTWERPEN 3 AFD C 480 G 4

ANTWERPEN 3 AFD C 480 F 4

ANTWERPEN 3 AFD C 480 F 3

ANTWERPEN 3 AFD C 480 B 5

ANTWERPEN 3 AFD C 480 A 4

ANTWERPEN 3 AFD C 256 B 2

ANTWERPEN 3 AFD C 255 K

ANTWERPEN 3 AFD C 251 B



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

ANTWERPEN 3 AFD C 252 D

ANTWERPEN 3 AFD C

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 457 C 15

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 462 W 3

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 462 V 4

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 462 V 3

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 462 B 3

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 462 A 3

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 461 T 7

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 461 T 5

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 461 K 6

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 461 H 7

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 457 Y 13

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 457 X 15

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 457 W 14

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 457 N 8

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 457 L 5

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 457 K 5

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 457 G 4

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 457 F 8

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 457 E 14

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 457 E 6

ANTWERPEN 32 AFD/DEURNE 6 AFD/ B 986 T 4

ANTWERPEN 36 AFD/HOBOKEN 1 AFD/ B 212 K 8

ANTWERPEN 36 AFD/HOBOKEN 1 AFD/ B 212 C 9

ANTWERPEN 36 AFD/HOBOKEN 1 AFD/ B 212 B 9

ANTWERPEN 36 AFD/HOBOKEN 1 AFD/ B 209 V 9

ANTWERPEN 36 AFD/HOBOKEN 1 AFD/ B 209 K 10

ANTWERPEN 36 AFD/HOBOKEN 1 AFD/ B 209 H 9

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 Y 8

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 T 10

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 S 11

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 K 11

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 V 8

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 X 10

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 W 8

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 R 11

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 P 11

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 N 11

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 M 12

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 M 11

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 L 12

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 L 11

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 L 10

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 K 12

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 H 11

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 G 11

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 F 11

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 E 9

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 D 13



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 B 9

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 A 9

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B

ANTWERPEN 38 AFD/HOBOKEN 3 AFD/ B 265 Z 8

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 276 F 3

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 586 M

ANTWERPEN 43 AFD/WILRIJK 2 AFD/ A 200 D 16

ANTWERPEN 43 AFD/WILRIJK 2 AFD/ A

ANTWERPEN 43 AFD/WILRIJK 2 AFD/ A

ANTWERPEN 43 AFD/WILRIJK 2 AFD/ A 200 W 10

ANTWERPEN 43 AFD/WILRIJK 2 AFD/ A 200 F 16

ANTWERPEN 43 AFD/WILRIJK 2 AFD/ A 193 X 6

ANTWERPEN 43 AFD/WILRIJK 2 AFD/ A

ANTWERPEN 43 AFD/WILRIJK 2 AFD/ A 204 Y 4

ANTWERPEN 43 AFD/WILRIJK 2 AFD/ A 204 V 4

ANTWERPEN 43 AFD/WILRIJK 2 AFD/ A 204 T 4

ANTWERPEN 44 AFD/WILRIJK 3 AFD/ D 423 E 2

ANTWERPEN 44 AFD/WILRIJK 3 AFD/ D 430 S

ANTWERPEN 44 AFD/WILRIJK 3 AFD/ D 430 R

ANTWERPEN 44 AFD/WILRIJK 3 AFD/ D 430 P

ANTWERPEN 44 AFD/WILRIJK 3 AFD/ D 430 N

ANTWERPEN 44 AFD/WILRIJK 3 AFD/ D 423 F 2

ANTWERPEN 5 AFD E 427 G 4

ANTWERPEN 5 AFD E 428 Y 4

ANTWERPEN 5 AFD E 428 W 4

ANTWERPEN 5 AFD E 428 V 4

ANTWERPEN 5 AFD E 428 T 4

ANTWERPEN 5 AFD E 428 P 5

ANTWERPEN 5 AFD E 428 G 5

ANTWERPEN 5 AFD E 427 Y 4

ANTWERPEN 5 AFD E 427 W 4

ANTWERPEN 5 AFD E 427 V 4

ANTWERPEN 5 AFD E 427 T 4

ANTWERPEN 5 AFD E 427 S 4

ANTWERPEN 5 AFD E 427 R 4

ANTWERPEN 5 AFD E 427 P 4

ANTWERPEN 5 AFD E 427 M 4

ANTWERPEN 5 AFD E 427 L 4

ANTWERPEN 5 AFD E 427 K 4

ANTWERPEN 5 AFD E 427 H 4

ANTWERPEN 7 AFD G 126 2 R 10

ANTWERPEN 7 AFD G 126 2 F 12

ANTWERPEN 7 AFD G 126 2 E 12

ANTWERPEN 7 AFD G

ANTWERPEN 7 AFD G 198 C 17

ANTWERPEN 7 AFD G 198 F 17

ANTWERPEN 7 AFD G 198 B 17

ANTWERPEN 7 AFD G 199 X

ANTWERPEN 7 AFD G 198 T 16



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

ANTWERPEN 8 AFD H 1226 B

ANTWERPEN 8 AFD H 1225 E

ANTWERPEN 8 AFD H 1224 E

ANTWERPEN 8 AFD H 1223 H

ANTWERPEN 8 AFD H 1212 Z 8

ANTWERPEN 8 AFD H 1212 X 8

ANTWERPEN 8 AFD H 1212 V 8

ANTWERPEN 8 AFD H 1212 M 6

ANTWERPEN 8 AFD H 1212 E 8

ANTWERPEN 8 AFD H 1212 C 9

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 39 G

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 39 F

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 38 P

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 38 B

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 27 B

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 27 A

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 22 T 3

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 22 S 3

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 20 Z

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 20 Y

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 20 W

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 20 R

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 20 N

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 19 C

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 18 D

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 18 C

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 15 L

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 15 G

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 20 P

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 53

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 47 G

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 41 A

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 40 C

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 39 X

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 39 W

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 39 T

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 39 N

ASSE 4 AFD/KOBBEGEM/ A 39 H

ASSE 6 AFD/ZELLIK/ A 192

ASSE 6 AFD/ZELLIK/ A 191

ASSE 6 AFD/ZELLIK/ A 6 V 2

ASSE 6 AFD/ZELLIK/ A 6 T 2

ASSE 6 AFD/ZELLIK/ A 6 S 2

BEERSE 1 AFD/BEERSE/ C 385 F 23

BEERSE 1 AFD/BEERSE/ C 385 B 24

BEERSE 1 AFD/BEERSE/ C 385 S 23

BEERSE 1 AFD/BEERSE/ C

BEERSE 1 AFD/BEERSE/ C 385 T 21

BEERSE 1 AFD/BEERSE/ C 385 S 21

BEERSE 1 AFD/BEERSE/ C 385 M 17



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

BEERSE 1 AFD/BEERSE/ C 385 G 23

BEERSE 1 AFD/BEERSE/ C 385 E 23

BEERSE 1 AFD/BEERSE/ C 385 A 12

BEGIJNENDIJK 1 AFD/BEGIJNENDIJK A 296 L

BEVEREN 2 AFD/BEVEREN-WAAS 2/ D 366 E

BEVEREN 2 AFD/BEVEREN-WAAS 2/ D

BEVEREN 2 AFD/BEVEREN-WAAS 2/ D

BEVEREN 2 AFD/BEVEREN-WAAS 2/ D 1127 T 2

BEVEREN 2 AFD/BEVEREN-WAAS 2/ D 1127 S 2

BEVEREN 2 AFD/BEVEREN-WAAS 2/ D 1127 R 2

BEVEREN 9 AFD/MELSELE/ D 245 H

BONHEIDEN 1 AFD/BONHEIDEN/ C 389

BOOM 1 AFD A 99 L 11

BOOM 1 AFD A 110 D 5

BOOM 1 AFD A 593 L 2

BOOM 1 AFD A 444 L 2

BOOM 2 AFD C 110 R 2

BRAKEL 1 AFD/NEDERBRAKEL/ A 705 T 3

BRAKEL 1 AFD/NEDERBRAKEL/ A

BRAKEL 1 AFD/NEDERBRAKEL/ A 705 G 3

BRAKEL 1 AFD/NEDERBRAKEL/ A 705 D 3

BRECHT 5 AFD/ST-JOB-IN- T-GOOR/ A

BREE 1 AFD B 118 G

BREE 1 AFD B 186 E 4

BRUGGE 12 AFD P 100 P 14

BRUGGE 25 AFD/ST-MICHIELS 2AFD/ B 162 D

BRUGGE 4 AFD D 1334 E

BRUGGE 4 AFD D

BRUGGE 4 AFD D

BRUGGE 4 AFD D

BRUGGE 4 AFD D

BRUGGE 4 AFD D 1373 M

BRUGGE 4 AFD D 1369 D

BRUGGE 4 AFD D 1368 F

BRUGGE 4 AFD D 1367 B

BRUGGE 4 AFD D 1366 C

BRUGGE 4 AFD D 1365 D

BRUGGE 4 AFD D 1363 B

BRUGGE 4 AFD D 1357 P

BRUGGE 4 AFD D 1357 N

BRUGGE 4 AFD D 1356 B

BRUGGE 4 AFD D 1355

BRUGGE 4 AFD D 1354

BRUGGE 4 AFD D 88 K

BRUGGE 4 AFD D

BRUGGE 4 AFD D 159 P

BRUGGE 4 AFD D 158 K

BRUGGE 4 AFD D 158 H

BRUGGE 4 AFD D 91 G

BRUGGE 4 AFD D 90 G



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

BRUGGE 4 AFD D 90 F

BRUGGE 4 AFD D 90 E

DAMME 6 AFD/MOERKERKE/ C 360

DAMME 6 AFD/MOERKERKE/ C 361

DEERLIJK 2 AFD C

DENDERMONDE 1 AFD C 346 E 4

DENDERMONDE 1 AFD C 346 D 7

DENDERMONDE 1 AFD C 346 D 6

DENDERMONDE 1 AFD C 346 C 4

DENDERMONDE 1 AFD C 346 B 8

DENDERMONDE 1 AFD C 346 B 4

DENDERMONDE 1 AFD C 346 A 8

DENDERMONDE 1 AFD C 346 A 4

DENDERMONDE 1 AFD C 1 Z 18

DENDERMONDE 1 AFD C 1 Y 18

DENDERMONDE 1 AFD C 1 P 16

DENDERMONDE 1 AFD C 1 N 16

DENDERMONDE 1 AFD C 1 M 19

DENDERMONDE 1 AFD C 1 M 16

DENDERMONDE 1 AFD C 1 L 18

DENDERMONDE 1 AFD C 1 H 24

DENDERMONDE 1 AFD C 1 G 26

DENDERMONDE 1 AFD C 1 E 23

DENDERMONDE 1 AFD C 1 D 18

DENDERMONDE 1 AFD C 1 A 19

DENDERMONDE 1 AFD C 346 S 3

DENDERMONDE 1 AFD C 346 R 3

DENDERMONDE 1 AFD C

DENDERMONDE 1 AFD C

DENDERMONDE 1 AFD C

DENDERMONDE 1 AFD C 346 X 5

DENDERMONDE 1 AFD C 346 W 5

DENDERMONDE 1 AFD C 346 V 5

DENDERMONDE 1 AFD C 346 T 6

DENDERMONDE 1 AFD C 346 S 6

DENDERMONDE 1 AFD C 346 S 5

DENDERMONDE 1 AFD C 346 S 4

DENDERMONDE 1 AFD C 346 R 6

DENDERMONDE 1 AFD C 346 P 6

DENDERMONDE 1 AFD C 346 P 5

DENDERMONDE 1 AFD C 346 N 6

DENDERMONDE 1 AFD C 346 M 7

DENDERMONDE 1 AFD C 346 M 6

DENDERMONDE 1 AFD C 346 L 7

DENDERMONDE 1 AFD C 346 L 6

DENDERMONDE 1 AFD C 346 L 5

DENDERMONDE 1 AFD C 346 K 7

DENDERMONDE 1 AFD C 346 K 5

DENDERMONDE 1 AFD C 346 H 7

DENDERMONDE 1 AFD C 346 E 7



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

DENDERMONDE 1 AFD C 346 E 5

DESSEL E 1016 K

DILSEN-STOKKEM 2 AFD/ROTEM/ B 193 M

EEKLO 2 AFD E 921 P

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ C 1099 D 2

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ C 1099 R

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ C 1099 K 2

GENT 10 AFD Z 514 H

GENT 10 AFD Z

GENT 10 AFD Z 532 Y 2

GENT 10 AFD Z 532 X 2

GENT 12 AFD P 289 C 4

GENT 12 AFD P 289 C 5

GENT 12 AFD P 289 W 4

GENT 12 AFD P 289 V 2

GENT 12 AFD P 289 T 4

GENT 12 AFD P 289 S 4

GENT 12 AFD P 289 S 3

GENT 12 AFD P 289 R 4

GENT 12 AFD P 289 E 4

GENT 12 AFD P 662 G 4

GENT 12 AFD P

GENT 12 AFD P 662 Y 4

GENT 12 AFD P 662 R 5

GENT 12 AFD P 662 P 5

GENT 13 AFD R 139 N 12

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 V 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 C 10

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 C 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 A 10

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 Y 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 X 13

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 X 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 W 15

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 S 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 R 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 R 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 P 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 P 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 P 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 N 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 N 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 M 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 M 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 M 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 T 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 S 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 P

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 N 2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 K 16



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 K 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 H 17

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 G 17

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 G 13

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 G 5

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 F 15

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 F 5

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 F 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 E 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 E 2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 D 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 C 16

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 B 16

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 B 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1147 B 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 L 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 L 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 K 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 K 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 K 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 H 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 G 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 G 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 F 10

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 F 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 N 14

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 N 10

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 N 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 N 7

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 M 10

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 M 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 L 10

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 L 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 K 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 H 12

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 H 10

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 H 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 G 14

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 G 12

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 G 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 F 12

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 F 10

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 F 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 F 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 E 13

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 E 12

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 E 10

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 E 2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 D 10

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 D 7



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 D 2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 C 15

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 C 14

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 C 13

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 C 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 B 15

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 B 14

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 B 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 A 15

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 A 12

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 A 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 Z 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 Z 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 Y 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 W 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1171 T 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1188 T 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1188 S 5

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1188 C 5

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 Z 14

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 Z 13

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 Z 11

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 Z 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 Z 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 Z 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 Y 14

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 Y 11

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 Y 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 Y 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 Y 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 X 11

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 X 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 X 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 X 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 W 14

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 W 11

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 W 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 W 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 V 14

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 V 13

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 V 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 V 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 T 13

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 T 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 T 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 S 13

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 S 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 S 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 S 2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 R 14



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 R 13

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 R 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 R 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 R 2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 P 14

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 P 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1185 P 5

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 V 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 T 2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 S 2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 R 7

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 R 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 P 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 P 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 P 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 N 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 M 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 L 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 L 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 L 5

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 K 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 K 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 K 7

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 K 5

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 H 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 H 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 H 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 G 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 G 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 G 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 G 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 F 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 F 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 F 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 F 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 E 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 E 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 E 4

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 D 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 C 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 C 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 C 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 B 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 B 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 A 9

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 A 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 A 7

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 A 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 Z 7



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 Z 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 Z 5

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 Y 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 Y 7

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 Y 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 Y 5

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 X 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 X 7

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 X 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 X 5

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 W 8

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 W 6

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 W 5

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1192 W 3

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 825 X

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 829 E

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 828 W

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 828 E

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 828 D

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 828 C

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 828 B

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 825 S

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 455 A 2

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 W 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 V 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 T 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 S 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 R 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 E 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 457 B 2

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 456 K 4

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 456 H 4

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 455 Z

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 455 Y

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 455 C 2

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 455 B 2

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 T 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 S 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 R 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 N 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 K 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 H 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 G 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 F 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 E 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 C 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 A 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 459 X 2

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 459 W 2

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 459 V 2



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 457 B 2

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 W 3

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ A 472 V 3

GENT 5 AFD E 258 P

GENT 7 AFD G 760 4 E

GENT 7 AFD G 729 Y

GENT 7 AFD G 729 W

GENT 7 AFD G 729 R

GENT 7 AFD G 725 N 3

GENT 7 AFD G 725 E 4

GENT 7 AFD G 725 D 4

GENT 7 AFD G 725 C 4

GENT 7 AFD G 718 R

GENT 7 AFD G 718 P

GENT 7 AFD G 717 H 2

GENT 7 AFD G

GENT 7 AFD G 731 P

GENT 7 AFD G 729 Z

HASSELT 5 AFD F 501 V 3

HASSELT 5 AFD F 501 W 3

HASSELT 9 AFD/WIMMERTINGEN/ A 44 K

HEERS 1 AFD C 18 L

HEMIKSEM C 298 S

HEMIKSEM B 149 K 6

HERENTALS 1 AFD E 389 W 2

HULDENBERG 4 AFD/ST-AGATHA-RODE C 8 A

HULDENBERG 4 AFD/ST-AGATHA-RODE C

HULDENBERG 4 AFD/ST-AGATHA-RODE C 428 R

HULDENBERG 4 AFD/ST-AGATHA-RODE C 8 E

HULDENBERG 4 AFD/ST-AGATHA-RODE C 8 C

IEPER 1 AFD C 33 Z 4

IEPER 1 AFD C 33 B 7

IZEGEM 1 AFD A

IZEGEM 1 AFD A 482 W 2

IZEGEM 1 AFD A 482 M 2

IZEGEM 1 AFD A 482 L 2

IZEGEM 1 AFD A 463 E 2

IZEGEM 1 AFD A 463 D 2

IZEGEM 1 AFD A 462 S

IZEGEM 1 AFD A 462 R

IZEGEM 1 AFD A 462 N

IZEGEM 1 AFD A 462 H

IZEGEM 1 AFD A 462 G

IZEGEM 1 AFD A 462 E

IZEGEM 4 AFD D 1130 Z 3

IZEGEM 4 AFD D 1130 A 4

IZEGEM 4 AFD D

IZEGEM 4 AFD D 1130 V 3

IZEGEM 4 AFD D 1130 T 3

IZEGEM 4 AFD D 1130 P 3



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

IZEGEM 4 AFD D 1130 L

IZEGEM 4 AFD D 1130 K

IZEGEM 4 AFD D 1130 H

IZEGEM 4 AFD D 1130 D 3

IZEGEM 4 AFD D 1130 C 3

IZEGEM 4 AFD D 1129 R

IZEGEM 4 AFD D 1129 P

IZEGEM 4 AFD D 1129 H

IZEGEM 4 AFD D 1129 E

KORTRIJK 1 AFD E 366 X

KORTRIJK 1 AFD E 366 V

KORTRIJK 1 AFD E 366 Z

KORTRIJK 1 AFD E 366 Y

KORTRIJK 3 AFD B 280 N

KORTRIJK 3 AFD B 279 H

KORTRIJK 3 AFD B 280 T

KORTRIJK 3 AFD A 1188 S 4

KORTRIJK 6 AFD/MARKE/ B 311 B

KORTRIJK 6 AFD/MARKE/ B 311 F

KORTRIJK 6 AFD/MARKE/ B 311 E

KORTRIJK 6 AFD/MARKE/ B 311 C

KORTRIJK 9 AFD/AALBEKE/ A 399 V

KUURNE B 912 M 7

KUURNE B 946 Z 3

KUURNE B 946 Y 3

KUURNE B 946 N 3

KUURNE B 946 M 3

KUURNE B 912 V 8

KUURNE B 393 X 3

KUURNE B 397 H

KUURNE B 393 Y 3

KUURNE C 176 Z

LEBBEKE 1 AFD A 433 T

LEOPOLDSBURG 1 AFD/LEOPOLDSBURG A 1303 A

LICHTERVELDE D 261 R

LICHTERVELDE D 261 T

LIER 2 AFD A 671 K

LIER 2 AFD C 13 D 4

LOKEREN 1 AFD A 1270 D

LOKEREN 1 AFD A 1268 P 2

LOKEREN 1 AFD A 1268 L 2

LOKEREN 1 AFD A 1268 C 2

LOKEREN 1 AFD A 1268 A 2

LOKEREN 1 AFD A 1267 E

LOKEREN 1 AFD A 667 B 2

LOKEREN 1 AFD A 670 3

LOKEREN 1 AFD A 670 C 2

LOKEREN 1 AFD A 668 T 8

LOKEREN 1 AFD A 668 H 8

LOKEREN 1 AFD A 667 F 2



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

LOKEREN 1 AFD A 667 D 2

LOKEREN 1 AFD A 700 S 2

LOKEREN 1 AFD A 700 X 2

LOKEREN 2 AFD B 763 S

LOKEREN 2 AFD B 761 M 5

LOKEREN 2 AFD B 761 L 5

LOKEREN 2 AFD B 756 B 2

LOKEREN 4 AFD E 902 T

LOKEREN 4 AFD E 902 S

LOKEREN 4 AFD E 902 P

LOKEREN 4 AFD E 902 K 2

LOKEREN 4 AFD E 902 F 2

LOKEREN 4 AFD E 902 A 2

LOKEREN 4 AFD E 890 E

LOKEREN 4 AFD E

LOKEREN 4 AFD E

LOKEREN 4 AFD E

LOKEREN 4 AFD E 1985 R

LOKEREN 4 AFD E 1985 N

LOKEREN 4 AFD E 1984 G 2

LOKEREN 4 AFD E 1984 E 2

LOKEREN 4 AFD E 1984 D 2

LOKEREN 4 AFD E 1827 P

LOKEREN 4 AFD E 1785 W 2

LOKEREN 4 AFD E 1785 V 2

LOKEREN 4 AFD E 1785 P 3

LOKEREN 4 AFD E 1785 N 3

LOKEREN 4 AFD E 1785 K 3

LOKEREN 4 AFD E 1785 H 3

LOKEREN 4 AFD E 1785 H 2

LOKEREN 4 AFD E 1785 G 3

LOKEREN 4 AFD E 1785 E 3

LOKEREN 4 AFD E 1785 D 3

LOKEREN 4 AFD E 1785 C 2

LOKEREN 4 AFD E 1781 S 6

LOKEREN 4 AFD E 1320 E 2

LOKEREN 4 AFD E 1121 C

LOKEREN 4 AFD E 1116 M

LOKEREN 4 AFD E 902 X

LOKEREN 4 AFD E 902 W

LOKEREN 4 AFD E 902 V

MALDEGEM 3 AFD F 733 T 2

MALDEGEM 3 AFD F 733 V 2

MALLE 2 AFD/OOSTMALLE/ A 457 Y

MECHELEN 2 AFD C 279 C 3

MECHELEN 2 AFD C 300 B 3

MECHELEN 2 AFD C

MECHELEN 2 AFD C 301 V

MECHELEN 2 AFD C 300 X 2

MECHELEN 2 AFD C 300 W



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

MECHELEN 2 AFD C 300 V

MECHELEN 2 AFD C 300 M

MECHELEN 2 AFD C 286 E

MECHELEN 2 AFD C 286 D

MECHELEN 2 AFD C 279 Y 2

MECHELEN 2 AFD C 279 W 2

MECHELEN 2 AFD C 279 R 3

MECHELEN 2 AFD C 279 R 2

MECHELEN 2 AFD C 279 P 3

MECHELEN 2 AFD C 279 N 3

MECHELEN 2 AFD C 279 K 3

MECHELEN 2 AFD C 279 H 3

MECHELEN 2 AFD C 279 G 3

MECHELEN 2 AFD C 279 D 3

MECHELEN 4 AFD F 60 A 2

MECHELEN 4 AFD F 60 Y 3

MECHELEN 4 AFD F 60 X 3

MECHELEN 4 AFD F 60 R 3

MECHELEN 4 AFD F 60 E 3

MECHELEN 4 AFD F 60 B 2

MENEN 2 AFD B 222 S

MENEN 2 AFD B 226 R

MENEN 2 AFD B 222 V

MENEN 2 AFD B 222 T

MENEN 3 AFD/LAUWE/ A 172 G 2

MENEN 3 AFD/LAUWE/ B 328 E 7

MORTSEL 2 AFD B 5 M 6

MORTSEL 3 AFD C 66 T 2

MORTSEL 3 AFD C 59 V 3

NIEUWPOORT 2 AFD E 175 A 2

NINOVE 4 AFD/MEERBEKE/ A 360 R

OOSTENDE 2 AFD D 564 T

OOSTENDE 2 AFD D 564 S

OOSTENDE 2 AFD D 564 R

OOSTENDE 2 AFD D 823 W

OOSTENDE 2 AFD D 823 V

OOSTENDE 2 AFD D 823 T

OOSTENDE 2 AFD D 822 C

OOSTENDE 2 AFD D 865 M

OOSTENDE 2 AFD D 854 S

OOSTENDE 2 AFD D 840 F

OOSTENDE 2 AFD D 825 A

OOSTENDE 2 AFD D 821 B

OOSTENDE 2 AFD D 619 K

OOSTENDE 2 AFD D 619 E

OOSTENDE 2 AFD D 564 P

OOSTENDE 2 AFD D 564 N

OOSTENDE 2 AFD D 564 M

OOSTENDE 2 AFD D 564 L

OOSTENDE 2 AFD D 564 K



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

OOSTENDE 2 AFD D 564 H

OOSTENDE 2 AFD D 501 Y

OOSTENDE 2 AFD D 274 2 D

OOSTENDE 2 AFD D 203 2

OOSTENDE 2 AFD D 701 A 2

OOSTENDE 4 AFD A 62 S 9

OOSTENDE 4 AFD A 62 N 6

OOSTENDE 4 AFD A 62 L 10

OOSTENDE 4 AFD A 62 L 4

OOSTENDE 9 AFD/STENE/ B 443 K 2

OPWIJK 1 AFD B 761 S 4

OPWIJK 1 AFD B 761 P 3

OPWIJK 1 AFD B 761 N 3

OPWIJK 1 AFD B 761 L 5

OPWIJK 1 AFD B 761 K 5

OPWIJK 1 AFD B 761 K 3

OPWIJK 1 AFD B 761 G 5

OPWIJK 1 AFD B 761 A 3

OPWIJK 1 AFD B 715 E

OPWIJK 1 AFD B 715 C

OPWIJK 1 AFD B 709 N

OPWIJK 1 AFD B 709 M

OPWIJK 1 AFD B 709 K

OPWIJK 1 AFD B 708 A

OPWIJK 1 AFD B 707 M 2

OPWIJK 1 AFD B 707 L 2

OPWIJK 1 AFD B 707 K 2

OPWIJK 1 AFD B 707 F 2

OPWIJK 1 AFD B 706 W 2

OPWIJK 1 AFD B 706 V 2

OPWIJK 1 AFD B 706 T 2

OPWIJK 1 AFD B 706 S 2

OPWIJK 1 AFD B 706 P 2

OPWIJK 1 AFD B 706 N 2

OPWIJK 1 AFD B 706 H

OPWIJK 1 AFD B 706 G 2

OPWIJK 1 AFD B 706 G

OPWIJK 1 AFD B 704 F

OPWIJK 1 AFD B 704 E

OPWIJK 1 AFD B 703 E

OPWIJK 1 AFD B 702 V 6

OPWIJK 1 AFD B 702 R 7

OPWIJK 1 AFD B 702 P 7

OPWIJK 1 AFD B 702 M 8

OPWIJK 1 AFD B 702 F 9

OPWIJK 1 AFD B 702 F 7

OPWIJK 1 AFD B 702 D 9

OPWIJK 1 AFD B 702 C 5

OPWIJK 1 AFD B 767 Y 3

OPWIJK 1 AFD B



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

OPWIJK 1 AFD B 767 X 3

OPWIJK 1 AFD B 767 W 3

OPWIJK 1 AFD B 767 V 3

OPWIJK 1 AFD B 767 G 4

OPWIJK 1 AFD B 767 G 2

OPWIJK 1 AFD B 767 F 4

OPWIJK 1 AFD B 767 E 4

OPWIJK 1 AFD B 767 D 3

OPWIJK 1 AFD B 767 A 4

OPWIJK 1 AFD B 762 Z

OPWIJK 1 AFD B 762 Y

OPWIJK 1 AFD B 762 V

OPWIJK 1 AFD B 762 R

OPWIJK 1 AFD B 761 Z

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 433 D

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 429 B

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 428 D

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 424 B

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 423 S

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 423 M

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 423 L

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 422 C 2

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 416 E

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 414 D

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 414 C

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 413 T 2

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 465 C

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 463 H

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 460 L

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 459 C

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 458

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 452 X

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 452 T

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 452 S

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 452 R

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 452 F

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 452 E

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 452 C 2

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 452 B 2

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 438 D

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D 434 A

PUURS 2 AFD/RUISBROEK/ D

RAVELS 2 AFD/WEELDE/ A 273 B

RAVELS 2 AFD/WEELDE/ A 288 E

RAVELS 2 AFD/WEELDE/ A 284 D

ROESELARE 1 AFD A 1022 S

ROESELARE 4 AFD D 852 A 3

ROESELARE 4 AFD D 852 K 2



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

ROESELARE 4 AFD D 852 H 3

ROESELARE 4 AFD D 852 H 2

ROESELARE 4 AFD D 852 G 3

ROESELARE 4 AFD D 852 G 2

ROESELARE 4 AFD D 852 F 3

ROESELARE 4 AFD D 852 F 2

ROESELARE 4 AFD D 852 E 4

ROESELARE 4 AFD D 852 E 3

ROESELARE 4 AFD D 852 E 2

ROESELARE 4 AFD D 852 D 4

ROESELARE 4 AFD D 852 D 3

ROESELARE 4 AFD D 852 D 2

ROESELARE 4 AFD D 852 C 4

ROESELARE 4 AFD D 852 C 3

ROESELARE 4 AFD D 852 C 2

ROESELARE 4 AFD D 852 B 4

ROESELARE 4 AFD D 852 B 3

ROESELARE 4 AFD D 852 A 4

ROESELARE 7 AFD/RUMBEKE 1AFD/ D 391 R

ROESELARE 7 AFD/RUMBEKE 1AFD/ D 419 T

ROESELARE 8 AFD/RUMBEKE 2AFD/ B 1439 L

ROESELARE 8 AFD/RUMBEKE 2AFD/ B 1439 K

RONSE 2 AFD C 163 L

RONSE 2 AFD C 166 V 3

RONSE 2 AFD C 169 Y 3

RONSE 2 AFD C 169 A 5

RONSE 2 AFD C 166 Z 3

RONSE 2 AFD C 166 Z 2

RONSE 2 AFD C 166 Y 3

RONSE 2 AFD C 166 W 3

RONSE 2 AFD C 166 R 3

RONSE 2 AFD C 166 E 3

RONSE 2 AFD C 166 D 3

RONSE 2 AFD D 818 C 2

RONSE 2 AFD D

RONSE 2 AFD D

RONSE 2 AFD D

RONSE 2 AFD D

RONSE 2 AFD D 818 D 2

SINT-NIKLAAS 1 AFD A 676 W

SINT-NIKLAAS 1 AFD A 684 E

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 796 F

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 795 R

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 795 P

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 795 N

SINT-NIKLAAS 3 AFD E 2297 A 5

SINT-NIKLAAS 3 AFD E 2297 B 5

TEMSE 2 AFD D 1357 P

TEMSE 2 AFD D 1359 Y

TEMSE 2 AFD D 1359 X



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

TEMSE 2 AFD D 1359 W

TEMSE 2 AFD D 1359 R

TEMSE 2 AFD D 1359 N

TEMSE 2 AFD D 1359 M

TEMSE 2 AFD D 1359 L

TEMSE 2 AFD D 1358 K

TEMSE 4 AFD/TIELRODE/ A 718 B 2

TEMSE 4 AFD/TIELRODE/ A 718 H 2

TURNHOUT 3 AFD T 25 B

TURNHOUT 3 AFD O 637 R 5

TURNHOUT 3 AFD O 415 P

VEURNE 1 AFD A 83 W 2

VILVOORDE 2 AFD D 911 F 2

VILVOORDE 2 AFD D 911 G 2

VILVOORDE 2 AFD D

VILVOORDE 2 AFD D 913 S

VILVOORDE 3 AFD G 520 B 3

VILVOORDE 3 AFD G

VILVOORDE 3 AFD G 520 L 2

VILVOORDE 3 AFD G 520 K 2

VILVOORDE 4 AFD I 356 I 2

VILVOORDE 4 AFD H 217 R 2

VILVOORDE 4 AFD H 47 P

VILVOORDE 4 AFD H

VILVOORDE 4 AFD H 247 T

WACHTEBEKE 1 AFD A 482 A 3

WACHTEBEKE 1 AFD A 482 C 3

WAREGEM 4 AFD/BEVEREN-LEIE/ B 13 W

WEVELGEM 1 AFD A 450 B 2

WEVELGEM 1 AFD A 454 A 3

WEVELGEM 1 AFD A 453 K 3

WEVELGEM 1 AFD A 450 D 2

WICHELEN 2 AFD/SERSKAMP/ B 570 C

WICHELEN 2 AFD/SERSKAMP/ B 571 W 4

WICHELEN 2 AFD/SERSKAMP/ B 571 G 4

WICHELEN 2 AFD/SERSKAMP/ B 571 E 4

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 137 A 4

WIELSBEKE 1 AFD/WIELSBEKE/ C 137 C 4

WILLEBROEK 1 AFD A 487 W

WILLEBROEK 1 AFD C

WILLEBROEK 1 AFD C

WILLEBROEK 1 AFD C 394 E

WILLEBROEK 1 AFD C 394 D

WILLEBROEK 1 AFD C 392 E

WILLEBROEK 1 AFD C 390 A

WILLEBROEK 1 AFD C 389 D

WILLEBROEK 1 AFD C 389 C

WILLEBROEK 1 AFD C 380 2

WILLEBROEK 1 AFD C 380

WILLEBROEK 1 AFD C 363 2 E



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A 487 V

WILLEBROEK 1 AFD A 481 Y 2

WILLEBROEK 1 AFD A 481 S 2

WILLEBROEK 1 AFD A 481 R 2

WILLEBROEK 1 AFD A 478 K

WILLEBROEK 1 AFD A 472 W

WILLEBROEK 1 AFD A 472 T

WILLEBROEK 1 AFD A 472 S

WILLEBROEK 1 AFD A 472 E

WILLEBROEK 1 AFD A 471 E

WILLEBROEK 1 AFD A 470 H

WILLEBROEK 1 AFD A 468 D

WILLEBROEK 1 AFD A 468 C

WILLEBROEK 1 AFD A 466 K

WILLEBROEK 1 AFD A 464 G

WILLEBROEK 1 AFD A 464 F

WILLEBROEK 1 AFD A 463 L

WILLEBROEK 1 AFD A 462 S

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A 561 H

WILLEBROEK 1 AFD A 557 N

WILLEBROEK 1 AFD A 556 B

WILLEBROEK 1 AFD A 555 A 2

WILLEBROEK 1 AFD A 554 Y

WILLEBROEK 1 AFD A 554 X

WILLEBROEK 1 AFD A 554 W

WILLEBROEK 1 AFD A 554 L 2

WILLEBROEK 1 AFD A 554 H 2

WILLEBROEK 1 AFD A 554 F 2

WILLEBROEK 1 AFD A 554 B

WILLEBROEK 1 AFD A 553 V

WILLEBROEK 1 AFD A 553 L 2

WILLEBROEK 1 AFD A 552 Y 2

WILLEBROEK 1 AFD A 550 F 4

WILLEBROEK 1 AFD A 550 A 4

WILLEBROEK 1 AFD A 534 A 2

WILLEBROEK 1 AFD A 530 T 2

WILLEBROEK 1 AFD A 530 C 2

WILLEBROEK 1 AFD A 530 B 3



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

WILLEBROEK 1 AFD A 530 A 3

WILLEBROEK 1 AFD A 489 L 2

WILLEBROEK 1 AFD A 489 K 2

WILLEBROEK 1 AFD A 489 H 2

WILLEBROEK 1 AFD A 489 D 2

WILLEBROEK 1 AFD A 487 Y

WILLEBROEK 1 AFD A 487 X

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A

WILLEBROEK 1 AFD A 442 K

WILLEBROEK 1 AFD A 389 G

WILLEBROEK 1 AFD A 389 F

WILLEBROEK 1 AFD A 389 E

WILLEBROEK 1 AFD A 387 C

WILLEBROEK 1 AFD A 382 Z

WILLEBROEK 1 AFD A 382 Y

WILLEBROEK 1 AFD A 382 X

WILLEBROEK 1 AFD A 382 E 2

WILLEBROEK 1 AFD A 382 D 2

WILLEBROEK 1 AFD A 382 A 2

WILLEBROEK 1 AFD A 381 D

WILLEBROEK 5 AFD/TISSELT/ A 407 B

WILLEBROEK 5 AFD/TISSELT/ A 409 F

ZONHOVEN 3 AFD F 416 X

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 687 B 4

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 710 S 3

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 710 R 3

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 710 P 3

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 710 N 3

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 710 M 3

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 710 C 3

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 687 R 4

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 687 P 5

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 687 N 5

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 687 N 4

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 687 L 5

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 687 H 5

ZWIJNDRECHT 1 AFD/ZWIJNDRECHT/ B 687 G 5

De kosten voor de ambtshalve uitvoering van de bovengenoemde acties voor deze verontreinigde gronden worden
in totaal geraamd op S 2.200.000 voor het jaar 2013.

§ 3. Uitvoeren ambtshalve bodemsaneringswerken
De OVAM zal voor de volgende verontreinigde gronden de ambtshalve uitvoering van de bodemsanering in het

jaar 2013 voortzetten met het uitvoeren van bodemsaneringswerken en de uitvoering van de eventuele nazorg.

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

AALST 2 AFD C 1107 P 6

AALST 2 AFD C 1107 M 6

ALKEN 1 AFD I 273 H 2



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

ALKEN 1 AFD I 273 F 2

ALKEN 1 AFD I 275 L

ALVERINGEM 9 AFD/BEVEREN-IJZER/ B 474 3 K

ALVERINGEM 9 AFD/BEVEREN-IJZER/ B

ANTWERPEN 10 AFD K 1710 G 14

ANTWERPEN 10 AFD K 1710 T 13

ANTWERPEN 11 AFD L 3636 R

ANTWERPEN 11 AFD L

ANTWERPEN 11 AFD L 3652 E 3

ANTWERPEN 11 AFD L 3652 C 3

ANTWERPEN 11 AFD L 3651 B

ANTWERPEN 11 AFD L 3637 C

ANTWERPEN 11 AFD L 3636 X

ANTWERPEN 25 AFD/BORGERHOUT 2/ A 750 A 2

ANTWERPEN 25 AFD/BORGERHOUT 2/ A 751 L

ANTWERPEN 25 AFD/BORGERHOUT 2/ A 750 S 2

ANTWERPEN 25 AFD/BORGERHOUT 2/ A 750 P 2

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 280 V 4

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 278 H

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 278 G

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 278 C

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 277 D

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 269 X

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 269 W

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 269 V

ANTWERPEN 27 AFD/DEURNE 1 AFD/ A 269 T

ANTWERPEN 28 AFD/DEURNE 2 AFD/ A 64 D 6

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 477 V 7

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A

ANTWERPEN 30 AFD/DEURNE 4 AFD/ A 477 Y 6

ANTWERPEN 31 AFD/DEURNE 5 AFD/ B 405 N 3

ANTWERPEN 31 AFD/DEURNE 5 AFD/ B 406 B 2

ANTWERPEN 31 AFD/DEURNE 5 AFD/ B 405 S 3

ANTWERPEN 31 AFD/DEURNE 5 AFD/ B 405 R 3

ANTWERPEN 37 AFD/HOBOKEN 2 AFD/ A 315 R 6

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 621 C 2

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 622 S 5

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 622 W 4

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 622 R 5

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 622 N 4

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 621 L 2

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 621 K 2

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 621 E 2

ANTWERPEN 40 AFD/MERKSEM 2 AFD/ C 621 D 2

ANTWERPEN 44 AFD/WILRIJK 3 AFD/ D 185 K

ANTWERPEN 6 AFD F 1317 E 6

ANTWERPEN 6 AFD F 1317 N 11

ANTWERPEN 6 AFD F 1209 M 5



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

ANTWERPEN 6 AFD F 1240 L 4

ANTWERPEN 6 AFD F 1240 H 4

ANTWERPEN 6 AFD F 1240 C 4

ANTWERPEN 6 AFD F 1240 B 4

ANTWERPEN 6 AFD F 1209 W 5

ANTWERPEN 6 AFD F 1209 P 7

ANTWERPEN 7 AFD G 295 R 3

ANTWERPEN 7 AFD G 76 L 3

ANTWERPEN 7 AFD G 76 X 2

ANTWERPEN 7 AFD G 76 P 3

ANTWERPEN 7 AFD G 76 N 2

ASSE 2 AFD B 373 S

ASSE 2 AFD B 519 B

ASSE 2 AFD B 519 A

ASSE 2 AFD B 459 A

ASSE 2 AFD B 458 C

ASSE 2 AFD B 458 B

ASSE 2 AFD B 457 F

ASSE 2 AFD B 456

ASSE 2 AFD B 455 C

ASSE 2 AFD B 455 B

ASSE 2 AFD B 454 B

ASSE 2 AFD B 449 B

ASSE 2 AFD B 449 A

ASSE 2 AFD B 448

ASSE 2 AFD B 381 C

ASSE 2 AFD B 380 D

ASSE 2 AFD B 379

ASSE 2 AFD B 378 B

ASSE 2 AFD B 378 A

ASSE 2 AFD B 377 B

ASSE 2 AFD B 376 A

ASSE 2 AFD B 375 A

ASSE 2 AFD B 374 E

ASSE 2 AFD B 374 D

ASSENEDE 1 AFD/ASSENEDE/ F 6 A

ASSENEDE 1 AFD/ASSENEDE/ F 24 B

ASSENEDE 1 AFD/ASSENEDE/ F 23 A

ASSENEDE 1 AFD/ASSENEDE/ F 22 A

AVELGEM 1 AFD/AVELGEM/ A 3102 E 2

BEVEREN 10 AFD/HAASDONK/ C 316 F 3

BOECHOUT 1 AFD/BOECHOUT/ D 253 P 2

BOECHOUT 1 AFD/BOECHOUT/ D

BOECHOUT 1 AFD/BOECHOUT/ D 263 C 3

BOECHOUT 1 AFD/BOECHOUT/ D 258 H

BOECHOUT 1 AFD/BOECHOUT/ D 253 V 2

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 314 A

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 281 S

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 276 X

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 276 W



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 276 V

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 276 T

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 314 B

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 313 A

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 281 T

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 281 N

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 280 B

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 277 B

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 276 Y

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 276 B

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 275 2 A

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 275 B

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 275 A

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 160 V

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 160 P

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 160 N

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 159 Y

BONHEIDEN 2 AFD/RIJMENAM/ C 159 X

BRECHT 4 AFD/ST-LENAARTS/ D 382 D 2

BRECHT 4 AFD/ST-LENAARTS/ D 387 D

BRECHT 4 AFD/ST-LENAARTS/ D 386 K 2

BRECHT 4 AFD/ST-LENAARTS/ D 382 H 2

BRECHT 5 AFD/ST-JOB-IN- T-GOOR/ A 2 W 32

BRECHT 5 AFD/ST-JOB-IN- T-GOOR/ A

BRECHT 5 AFD/ST-JOB-IN- T-GOOR/ A 134 T 2

BRUGGE 12 AFD P 82 A 2

BRUGGE 12 AFD P

BRUGGE 12 AFD P 448 X 3

BRUGGE 12 AFD P 448 W 3

BRUGGE 12 AFD P 448 V 3

BRUGGE 12 AFD P 448 R 3

BRUGGE 12 AFD P 448 N 3

BRUGGE 12 AFD P 448 L 3

BRUGGE 12 AFD P 448 K 3

BRUGGE 12 AFD P 325 L

BRUGGE 12 AFD P 325 K

BRUGGE 12 AFD P 325 H

BRUGGE 12 AFD P 82 Z

BRUGGE 12 AFD P 82 Y

BRUGGE 12 AFD P 82 C 2

BRUGGE 12 AFD P 82 B 2

BRUGGE 12 AFD P 335 V

BRUGGE 12 AFD P 142 A 11

BRUGGE 12 AFD P 142 Y 9

BRUGGE 12 AFD P 142 H 10

BRUGGE 12 AFD P 142 E 10

BRUGGE 12 AFD P 142 E 9

BRUGGE 12 AFD P 142 D 11

BRUGGE 12 AFD P 142 C 11

BRUGGE 12 AFD P 142 B 11



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

DEERLIJK 2 AFD C 47 L 5

DEERLIJK 2 AFD C

DEERLIJK 2 AFD C 68 W 4

DEERLIJK 2 AFD C 68 K 2

DEERLIJK 2 AFD C 68 F 2

DEERLIJK 2 AFD C 68 D 5

DEERLIJK 2 AFD C 68 A 3

DEERLIJK 2 AFD C 47 N 5

DENDERMONDE 4 AFD/GREMBERGEN/ B 812 M

DENDERMONDE 4 AFD/GREMBERGEN/ B 812 T

DENDERMONDE 5 AFD/BAASRODE/ C 83 S

DENDERMONDE 5 AFD/BAASRODE/ C 95 L

DENDERMONDE 5 AFD/BAASRODE/ C 84 W

DENDERMONDE 5 AFD/BAASRODE/ C 84 T

DENDERMONDE 5 AFD/BAASRODE/ C 84 P

EDEGEM 2 AFD B 136 B 3

EDEGEM 2 AFD B 136 C 3

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ D 806 W

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 243 A

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 278 B

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 278 A

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 277 A

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 270 A

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 250 C

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 244 E

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 244 D

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 244 C

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 244 B

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 244 A

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 243 K

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 243 H

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 243 G

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 243 F

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 243 E

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 243 D

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 243 C

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ A 243 B

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ C 1099 L 3

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ C 1099 K 3

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ C

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ C 1099 R 3

EVERGEM 3 AFD/SLEIDINGE/ C 1099 M 3

GENK 8 AFD A 872 L

GENT 13 AFD S 428 W 2

GENT 13 AFD S 428 Y 2

GENT 18 AFD/ST-AMANDSBERG 1AFD A 247 R 2

GENT 18 AFD/ST-AMANDSBERG 1AFD A

GENT 19 AFD/ST-AMANDSBERG 2AFD C 1213 R

GENT 5 AFD E 1211 M

GROBBENDONK 1 AFD/GROBBENDONK/ B 145 K



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

HAACHT 3 AFD/WESPELAAR/ B 190 Z 4

HARELBEKE 1 AFD A 1207 S 6

HEMIKSEM C 299 B 3

HEMIKSEM B 147 L 2

HEMIKSEM B 138 K 9

HERK-DE-STAD 4 AFD/BERBROEK/ A 308 K

HEUSDEN-ZOLDER 3 AFD/ZOLDER1/ A 996 G

HEUSDEN-ZOLDER 3 AFD/ZOLDER1/ A 998 F

INGELMUNSTER C 621

INGELMUNSTER C 637 A

INGELMUNSTER C 636 A

INGELMUNSTER C 635

INGELMUNSTER C 634 A

INGELMUNSTER C 633

IZEGEM 2 AFD/EMELGEM/ A 432 B 3

JABBEKE 2 AFD/ZERKEGEM/ A 886 K

JABBEKE 2 AFD/ZERKEGEM/ A

JABBEKE 2 AFD/ZERKEGEM/ A 886 L

KORTEMARK 1 AFD/KORTEMARK/ C 715 G

KORTEMARK 1 AFD/KORTEMARK/ C 735 E

KORTRIJK 4 AFD C

KORTRIJK 4 AFD C 72 L

KORTRIJK 8 AFD/HEULE/ A 207 E

KRUISHOUTEM 1 AFD/KRUISHOUTEM/ C

LAARNE 2 AFD/KALKEN/ D 1215 B

LAARNE 2 AFD/KALKEN/ D 1230 Z

LAARNE 2 AFD/KALKEN/ D 1221 F

LAARNE 2 AFD/KALKEN/ D 1221 E

LAARNE 2 AFD/KALKEN/ D 1215 D

LAARNE 2 AFD/KALKEN/ D 1215 C

LIER 1 AFD G 583 D 2

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ B 615 R

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ D 8 R 3

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ D 8 P 3

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ D 8 M 3

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ D 8 L 3

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ D 8 D 3

LILLE 3 AFD/GIERLE/ C 218 E

LILLE 3 AFD/GIERLE/ C 218 L

LILLE 3 AFD/GIERLE/ C 218 K

LILLE 3 AFD/GIERLE/ C 218 G

LOKEREN 2 AFD B 348 D 3

LOKEREN 2 AFD B 352 T 2

LOKEREN 2 AFD B 351 G

LOKEREN 2 AFD B 350 H

LOKEREN 2 AFD B 349 K 2

LOKEREN 2 AFD B 348 Z

LOKEREN 2 AFD B 348 V

LOKEREN 2 AFD B 348 P

LOKEREN 4 AFD E 1432 K



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

LOKEREN 4 AFD E

LOKEREN 4 AFD E 1445 F

MAASEIK 3 AFD/OPOETEREN/ A 379 A

MAASEIK 3 AFD/OPOETEREN/ A 379 B

MECHELEN 1 AFD C 752 P

MECHELEN 1 AFD E 939 D

MECHELEN 1 AFD E 950 K

MECHELEN 1 AFD E 943 F

MENEN 1 AFD F 515 M 6

MENEN 1 AFD F 516 N

MENEN 3 AFD/LAUWE/ B 328 L 7

MENEN 3 AFD/LAUWE/ B 328 K 8

MENEN 3 AFD/LAUWE/ B 328 H 8

MENEN 3 AFD/LAUWE/ B 328 X 7

MENEN 3 AFD/LAUWE/ B 328 W 7

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 R 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 P 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 N 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 M 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 L 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 K 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 H 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 G 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 F 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 E 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 W 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 T 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 S 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 R 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 M 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 L 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 K 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 H 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 G 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 F 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 E 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 69 D 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 68 F

NIEUWPOORT 1 AFD A 67 Z

NIEUWPOORT 1 AFD A 48 M 53

NIEUWPOORT 1 AFD C 249 2 A

NIEUWPOORT 1 AFD C 249 D

NIEUWPOORT 1 AFD A

NIEUWPOORT 1 AFD A

NIEUWPOORT 1 AFD A

NIEUWPOORT 1 AFD A

NIEUWPOORT 1 AFD A

NIEUWPOORT 1 AFD A

NIEUWPOORT 1 AFD A

NIEUWPOORT 1 AFD A



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

NIEUWPOORT 1 AFD A

NIEUWPOORT 1 AFD A 77 M

NIEUWPOORT 1 AFD A 77 L

NIEUWPOORT 1 AFD A 75 S

NIEUWPOORT 1 AFD A 74 S

NIEUWPOORT 1 AFD A 74 P

NIEUWPOORT 1 AFD A 48 Y 53

NIEUWPOORT 1 AFD A 48 X 53

NIEUWPOORT 1 AFD A 48 W 53

NIEUWPOORT 1 AFD A 74 N

NIEUWPOORT 1 AFD A 74 M

NIEUWPOORT 1 AFD A 74 L

NIEUWPOORT 1 AFD A 72 W 3

NIEUWPOORT 1 AFD A 72 R 3

NIEUWPOORT 1 AFD A 72 P 3

NIEUWPOORT 1 AFD A 72 N 4

NIEUWPOORT 1 AFD A 72 N 3

NIEUWPOORT 1 AFD A 72 M 4

NIEUWPOORT 1 AFD A 72 M 3

NIEUWPOORT 1 AFD A 72 K 4

NIEUWPOORT 1 AFD A 72 K 3

NIEUWPOORT 1 AFD A 72 H 3

NIEUWPOORT 1 AFD A 72 C 4

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 Y 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 X 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 W 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 T 2

NIEUWPOORT 1 AFD A 70 S 2

NINOVE 2 AFD B 1043 G

NINOVE 2 AFD B 1038 P

NINOVE 2 AFD B 1038 N

NINOVE 2 AFD B 1038 M

NINOVE 2 AFD B 1059 2 V

NINOVE 2 AFD B 1059 2 T

NINOVE 2 AFD B 1047 A

NINOVE 2 AFD B 1044 L

OOSTENDE 1 AFD E 303 G

OOSTENDE 1 AFD E 308

OOSTENDE 1 AFD E 319

OOSTENDE 1 AFD E 318

OOSTENDE 1 AFD E 315

OOSTENDE 1 AFD E 314

OOSTENDE 1 AFD E 311

OOSTENDE 1 AFD E 310

OOSTENDE 1 AFD E 303 F

OOSTENDE 1 AFD E 316 A

OOSTENDE 1 AFD E 313 D

OOSTENDE 1 AFD E 313 A

OOSTENDE 1 AFD E 312

OOSTENDE 1 AFD E 309



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

OOSTENDE 1 AFD A 1635 A 2

OOSTENDE 1 AFD A

OOSTENDE 1 AFD A

OOSTENDE 2 AFD D 866 K

OOSTENDE 2 AFD D 866 H

OOSTENDE 2 AFD D 866 F

OOSTENDE 2 AFD D 866 E

OOSTENDE 2 AFD D 865 N

OOSTENDE 2 AFD D 854 P

OOSTENDE 2 AFD D 823 X

OOSTENDE 2 AFD D 823 S

OOSTENDE 2 AFD D 822 A

OOSTENDE 2 AFD D 821 D

OOSTENDE 2 AFD D 821 C

OOSTENDE 2 AFD D 818 2

OOSTENDE 2 AFD D 818 D

OOSTENDE 2 AFD D 818 B

OOSTENDE 2 AFD D 478 C 2

OOSTENDE 2 AFD D 456 Z

OOSTENDE 2 AFD D 456 A 2

OOSTENDE 2 AFD D 426 G

OOSTENDE 2 AFD D 71 M

OOSTENDE 2 AFD D 71 F

OOSTENDE 4 AFD A 155 K 3

OOSTENDE 4 AFD A 156 Y

OOSTENDE 4 AFD A 155 M 3

OOSTENDE 4 AFD A 155 L 3

OUDENAARDE 1 AFD A 37 2 F 21

OUDENAARDE 1 AFD A 59 Z 7

OUDENAARDE 1 AFD A 59 K 10

OUDENAARDE 1 AFD A 37 2 X 21

RANST 1 AFD/RANST/ A 73 B

RANST 1 AFD/RANST/ A 77 A

RANST 1 AFD/RANST/ A 76 C

RANST 1 AFD/RANST/ A 76 B

RANST 1 AFD/RANST/ A 74 E

RIJKEVORSEL 1 AFD B 533 X

SCHOTEN 3 AFD C 454 W

SCHOTEN 3 AFD C 465 L

SCHOTEN 3 AFD C 454 V

SCHOTEN 3 AFD C 658 M 2

SCHOTEN 3 AFD C 658 K 2

SCHOTEN 3 AFD C 642 M 2

SCHOTEN 3 AFD C 642 L 2

SCHOTEN 3 AFD C 642 K 2

SCHOTEN 3 AFD C 638 B

SCHOTEN 3 AFD C 636 H

SCHOTEN 3 AFD C 658 N 2

SINT-GILLIS-WAAS 1 AFD/ST-GIL-W A

SINT-GILLIS-WAAS 1 AFD/ST-GIL-W A 334 A



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

SINT-GILLIS-WAAS 1 AFD/ST-GIL-W A 327 A

SINT-GILLIS-WAAS 1 AFD/ST-GIL-W A 325 A

SINT-GILLIS-WAAS 2 AFD/DEKLINGE A 12 A 45

SINT-GILLIS-WAAS 2 AFD/DEKLINGE A 12 F 53

SINT-GILLIS-WAAS 2 AFD/DEKLINGE A 23 C

SINT-GILLIS-WAAS 2 AFD/DEKLINGE A 21 E

SINT-GILLIS-WAAS 2 AFD/DEKLINGE A 13 B

SINT-GILLIS-WAAS 2 AFD/DEKLINGE A 12 Z 49

SINT-GILLIS-WAAS 2 AFD/DEKLINGE A 12 C 51

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 783 N 2

SINT-NIKLAAS 2 AFD C

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 796 H

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 796 G

SINT-NIKLAAS 2 AFD C 795 S

SINT-NIKLAAS 3 AFD E 224 F 2

SINT-NIKLAAS 3 AFD E

SINT-NIKLAAS 5 AFD D 1481 K 2

SINT-TRUIDEN 1 AFD G

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 440 V

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 440 T

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 440 P

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 437 C 2

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 436 V 2

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 436 K 2

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 436 H 2

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 436 E 2

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 375 N

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 375 M

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 374 5

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 374 4

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 374 2 L

SINT-TRUIDEN 1 AFD G 374 2 K

STABROEK 1 AFD/STABROEK/ C 151 G 2

STABROEK 1 AFD/STABROEK/ C

STABROEK 1 AFD/STABROEK/ C 158 D

STABROEK 1 AFD/STABROEK/ C 157 A

STABROEK 1 AFD/STABROEK/ C 156 R

STABROEK 1 AFD/STABROEK/ C 154 E

TIENEN 4 AFD C 13 F 3

TIENEN 4 AFD C

TIENEN 4 AFD C 14 T 6

TIENEN 4 AFD C 13 M 3

TIENEN 4 AFD C 13 G 3

TIENEN 4 AFD C 13 S 3

TURNHOUT 1 AFD C 1745 H 2

TURNHOUT 1 AFD C 1734 V 2

TURNHOUT 1 AFD C 1734 M 3

TURNHOUT 1 AFD C 1734 H 3

TURNHOUT 3 AFD O 637 P 5

TURNHOUT 3 AFD O 637 Y 5



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

TURNHOUT 4 AFD P 148 V 5

TURNHOUT 4 AFD P 148 W 5

VILVOORDE 4 AFD H 217 N 2

VILVOORDE 4 AFD H

VILVOORDE 4 AFD H 343 P 3

VILVOORDE 4 AFD H 219 V

VILVOORDE 4 AFD H 217 P 2

VILVOORDE 4 AFD I 114 R 2

VILVOORDE 4 AFD I 371 Z 2

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 747 M

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 754 H

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 750 E 2

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 747 Z

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 747 Y

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 747 X

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 747 W

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 747 V

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 747 T

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 747 S

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 747 R

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 747 P

WERVIK 1 AFD/WERVIK/ B 747 N

WESTERLO 4 AFD/OEVEL/ B 203 R 4

WILLEBROEK 1 AFD A 530 H 2

WILLEBROEK 1 AFD A 530 S 2

WILLEBROEK 1 AFD A 530 L 2

WILLEBROEK 2 AFD B 467 S 3

WILLEBROEK 2 AFD B 467 R 3

WILLEBROEK 2 AFD B 467 P 3

WILLEBROEK 2 AFD B 467 H 3

WILLEBROEK 2 AFD B 467 G 3

WILLEBROEK 2 AFD B 467 D 3

WILLEBROEK 2 AFD B 467 R 3

WILLEBROEK 2 AFD B 524 A

WILLEBROEK 2 AFD B 523 A

WILLEBROEK 2 AFD B 467 D 3

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ B 98 M

ZEDELGEM 1 AFD/ZEDELGEM/ B 68 T

ZOERSEL 2 AFD/HALLE/ A 53 C

ZONNEBEKE 2 AFD/PASSENDALE/ D 666 N

ZONNEBEKE 2 AFD/PASSENDALE/ D 667 S

ZONNEBEKE 4 AFD/GELUVELD/ A 157 K 13

ZONNEBEKE 4 AFD/GELUVELD/ A 157 H 16

ZOTTEGEM 1 AFD A 660 L 3

ZOTTEGEM 1 AFD A 660 M 3

ZUIENKERKE 1 AFD B 677 H

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 209

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 208 A

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 207

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 206 B



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 206 A

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 205 B

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 204 A

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 203 A

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 202

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 201 F

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 191 A

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 190 A

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 189 A

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 188

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 179 B

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 276 A

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 213 F

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 211

ZUIENKERKE 3 AFD/MEETKERKE/ A 210

ZWIJNDRECHT 2 AFD/BURCHT/ A 107 V 2

ZWIJNDRECHT 2 AFD/BURCHT/ A 437 V 2

ZWIJNDRECHT 2 AFD/BURCHT/ A 117 E

De kosten voor de ambtshalve uitvoering van de bovengenoemde ambtshalve acties voor deze verontreinigde
gronden worden in totaal geraamd op S 11.994.000 voor het jaar 2013.

§ 4. Uitvoeren ambtshalve nazorg
De OVAM zal voor de volgende verontreinigde gronden de ambtshalve uitvoering in het jaar 2013 voortzetten met

het uitvoeren van de nazorg.

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

BRECHT 4 AFD/ST-LENAARTS/ D 390 F

BRUGGE 21 AFD/DEEL ASSEBROEK 1/ A 234 D 2

BRUGGE 30 AFD/ST-ANDRIES 4AFD/ B 161

BRUGGE 30 AFD/ST-ANDRIES 4AFD/ B 169 D

BRUGGE 30 AFD/ST-ANDRIES 4AFD/ B 167 B

BRUGGE 30 AFD/ST-ANDRIES 4AFD/ B 164 C

BRUGGE 30 AFD/ST-ANDRIES 4AFD/ B 162 B

DIEST 1 AFD B 281 B 3

DIEST 1 AFD B

DIEST 1 AFD B

DIEST 1 AFD B

DIEST 1 AFD B 289 Z

DIEST 1 AFD B 289 X

DIEST 1 AFD B 289 P 2

DIEST 1 AFD B 289 M 2

DIEST 1 AFD B 289 L 2

DIEST 1 AFD B 288 W

DIEST 1 AFD B 288 G

DIEST 1 AFD B 281 Y 2

DIEST 1 AFD B 281 X 2

DIEST 1 AFD B 281 K 2

HASSELT 7 AFD G 450 P

HASSELT 7 AFD G

HASSELT 7 AFD G

HASSELT 7 AFD G



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

HASSELT 7 AFD G 575 2

HASSELT 7 AFD G 453 T

HASSELT 7 AFD G 453 S

HASSELT 7 AFD G 453 N

HERENTALS 1 AFD F 190 L

KORTRIJK 1 AFD E 36 S 2

KORTRIJK 1 AFD E

KORTRIJK 1 AFD E 36 V 2

KRUISHOUTEM 1 AFD/KRUISHOUTEM/ B 508 E 3

KRUISHOUTEM 1 AFD/KRUISHOUTEM/ B

KRUISHOUTEM 1 AFD/KRUISHOUTEM/ B 508 Z 2

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 9

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 8

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 7

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 6

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 5 A

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 4

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 3

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 2

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 1

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 38 B

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 38 A

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 37

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 36

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 35

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 34 A

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 33

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 32 A

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 31 F

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 31 E

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 31 B

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 30

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 29 A

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 28 C

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 27

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 26

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 25

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 24 B

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 24 A

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 23

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 22

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 21 A

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 16 F

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 13

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 12

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 11

MECHELEN 7 AFD/HEFFEN/ B 10

MORTSEL 2 AFD B 176 A 4

MORTSEL 2 AFD B 176 X 3

SCHELLE C 81 C



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-
10
-2

01
2

 

Kadasterafdeling Sectie Grond-
nummer Bisnr Exponent1 Exponent2

SCHELLE C 90 B

SCHELLE C 90 A

SCHELLE C 89

SCHELLE C 84

SCHELLE C 83 E

SCHELLE C 83 D

SCHELLE C 82

TURNHOUT 2 AFD M 712 P

WETTEREN 1 AFD G 1035 E 3

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 117 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 116 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 115 B

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 109 C

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 109 B

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 105 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 104 C

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 101 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 100 2

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 99 D

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 99 C

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 74 B

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 72 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 70 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 69 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 67 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 65 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 63 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 62

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 61

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 60

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 59

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 58

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 57

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 56

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 53

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 52

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 51

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 50

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 47

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 115 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 113 A

WILLEBROEK 4 AFD/BLAASVELD/ A 54

De kosten voor de ambtshalve uitvoering van de nazorg voor deze verontreinigde gronden worden in totaal
geraamd op S 100.000 voor het jaar 2013.

§ 5. De voormelde ramingen van de kosten zijn louter indicatief en niet tegenstelbaar jegens de OVAM.

Art. 4. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2013.

Mechelen, 15 oktober 2012.

De administrateur-generaal van de OVAM,
Henny De Baets


